
NÚMERO 7.799

DIPUTACIÓN DE GRANADA

DELEGACIÓN DE DEPORTES E INSTALACIONES DEPORTIVAS

EDICTO

El Pleno de la Diputación Provincial de Granada, en sesión ordinaria celebrada el día 30 de noviembre de 2023
adoptó, entre otros, el siguiente ACUERDO:

Visto que el Pleno de la Diputación Provincial de Granada en sesión celebrada el 30 de mayo de 2022 aprobó la Con-
vocatoria del Plan Provincial de Inversiones en Instalaciones Deportivas 2023 (en adelante PIDE). El extracto de dicha
convocatoria fue publicado en el Boletín Oficial de la Provincia de Granada (en adelante BOP) el 9 de junio de 2022, pro-
cediéndose a la apertura del plazo de presentación de solicitudes.

Visto que mediante anuncio publicado en el BOP de 31 de octubre de 2022 se requirió a las Entidades Locales que
habían presentado la solicitud de manera incompleta para que procedieran a su subsanación. 

Considerando que, de acuerdo con lo previsto en la base 7 de la Convocatoria, la Comisión de Valoración procedió
al estudio de todas las solicitudes, teniendo en cuenta lo previsto en las bases 3 y 5 de la Convocatoria, proponiendo la
aprobación provisional del PIDE 2023.           

Teniendo en cuenta que posteriormente el Pleno de la Diputación, en sesión ordinaria acordó la aprobación provi-
sional del PIDE 2022 con fecha 23 de febrero de 2023, habiendo sido publicado en el BOP de 6 de marzo de 2023 anun-
cio para proceder a la apertura del trámite de información pública y audiencia a las Entidades Locales interesadas, con
objeto de que pudieran presentar las alegaciones que considerasen conveniente.

Además, durante dicho plazo que finalizó el 20 de marzo de 2023, las Entidades Locales beneficiarias de la subven-
ción que habían solicitado la asistencia técnica de la Diputación para la contratación de las obras, han acreditado su
compromiso firme de cofinanciación mediante la cumplimentación del anexo VIII de la Convocatoria.

Considerando el nuevo periodo de subsanación otorgado para los Entes Locales que cumplen los requisitos (publi-
cado en el B.O.P con fecha 4 de julio de 2023) según acuerdo adoptado en la reunión de la Comisión de Valoración del
día 23 de junio de 2023, recogido en su Acta correspondiente, teniendo en cuenta lo indicado en el informe de fiscali-
zación de la Intervención Provincial de fecha 20 de junio de 2023.

Tomando en consideración que la Comisión de Valoración prevista en el apartado 8 de la Convocatoria emite nuevo
informe sobre las alegaciones presentadas, aprobándose la inclusión en el Anexo I, después de sus correspondientes
baremaciones, de Arenas del Rey y de Jérez del Marquesado, que presentan su compromiso firme de cofinanciación
según anexo VIII de la Convocatoria, quedándose fuera por puntuación Darro.

Resultando por tanto un Anexo I de solicitudes propuestas para su inclusión definitiva en el PIDE 2023, un Anexo II
de solicitudes admitidas con su puntuación y un Anexo III de solicitudes excluidas por no cumplir con los requisitos de
la Convocatoria.

Granada, jueves, 7 de diciembre de 2023B.O.P.  número  232 Página  59n n

NÚMERO 7.821

DIPUTACIÓN DE GRANADA

DELEGACIÓN DE TRANSPARENCIA, RECURSOS
HUMANOS Y ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA

EDICTO

Expte: 2022/PES_01/000038
Resolución de la Delegación de Transparencia, Re-

cursos Humanos y Administración Electrónica, por la
que se anuncia fecha del primer ejercicio del proceso
selectivo para el ingreso en la especialidad de Ingeniería
de Telecomunicaciones, convocado por resolución de
9 de febrero de 2022 (BOP 24/02/2022). 

En cumplimiento de lo previsto en la base 10.2 de la
resolución de la Delegación de Recursos Humanos, por
la que se convocan pruebas selectivas para el ingreso
en la especialidad de Ingeniería de Telecomunicaciones
de la Escala de Administración Especial de la Diputa-
ción de Granada, he resuelto:

Convocar a los aspirantes admitidos para la realiza-
ción del primer ejercicio que tendrá lugar el jueves día

15 de febrero de 2024, a las 16:30 horas, en el Aula de
Formación, planta 0, de la Diputación de Granada, Pe-
riodista Barrios Talavera, s/n, 18014 - Granada.

Para la práctica de este ejercicio los opositores debe-
rán ir provistos del documento nacional de identidad o
documento equivalente que acredite de forma induda-
ble su identidad, así como de bolígrafos propios. Du-
rante el acceso al centro y la realización de la prueba,
los aspirantes deberán cumplir en todo momento con
las instrucciones que le sean indicadas por el personal
responsable. 

Así lo resuelve y firma Dª Mónica Castillo de la Rica
Diputada Delegada de Transparencia, Recursos Huma-
nos y Administración Electrónica según delegación de
Presidencia conferida mediante resolución número
3627, de 18 de julio de 2023, lo que, por la Secretaría
General, se toma razón para su transcripción en el Libro
de Resoluciones a los solos efectos de garantizar su au-
tenticidad e integridad, conforme a lo dispuesto en el
art. 3.2e) del Real Decreto 128/2018, de 16 de marzo, en
Granada, a la fecha de firma electrónica.



Considerando que para continuar el procedimiento previsto en la base 7 de la Convocatoria y en el artículo 13.2 de
la LAULA, tras la aprobación provisional del PIDE 2023, su exposición pública y audiencia dirigida a las Entidades Lo-
cales interesadas, procede ahora la resolución de las alegaciones recibidas mediante la aprobación definitiva por el
Pleno, lo que pondrá fin al procedimiento.

Comprobada la existencia de consignación presupuestaria adecuada y suficiente en el presupuesto de 2023 en la
partida 162.34213.76200, con un importe de 2.000.000,00 euros, correspondiente a la aportación de la Diputación de
Granada, tal y como consta en el documento contable RC que obra en el expediente.

Por otro lado, con fecha 25 de octubre de 2022 el Ayuntamiento de Gobernador presenta certificado de Acuerdo de
Pleno de 9 de septiembre de 2022 en el que acuerda “Renunciar a la solicitud presentada para PIDES 2023, con la ac-
tuación: ILUMINACIÓN DE PISTA POLIDEPORTIVA “PP-1” EN GOBERNADOR 2º FASE, remitida a la Excma. Diputa-
ción por sede electrónica con fecha 07.07.2022, por estar incluida dicha actuación en proyecto remitido por el órgano
supramunicipal, por lo que se concluye la misma con los PIDES 2021.”

Igualmente, con fecha 24 de octubre de 2023 se recibe Decreto de Alcaldía de 13 de octubre de 2023 donde el Ayun-
tamiento de Peligros renuncia a la actuación 2022/2/PIDE-26 “18153507-3 CIUDAD DEPORTIVA MUNICIPAL: REMO-
DELACIÓN VASO DE PISCINA”.

Visto el informe de la Jefa de Servicio de Instalaciones Deportivas, según lo dispuesto en la Ley 7/1985, de 2 de abril,
reguladora de las Bases del Régimen Local, en la Ley 5/2010, de 11 de junio, de Autonomía Local de Andalucía, así como
en el Reglamento regulador del Plan Provincial de Cooperación a las Obras y Servicios de Competencia Municipal apro-
bado de manera definitiva por el Pleno de la Diputación de 8 de julio de 2020 y publicado en el BOP de 10 de julio.

SE PROPONE
Primero.- Aceptar de plano la renuncia presentada por el Ayuntamiento de Gobernador con fecha 25 de octubre de

2022, “a la solicitud presentada para PIDES 2023, con la actuación: ILUMINACIÓN DE PISTA POLIDEPORTIVA “PP-1”
EN GOBERNADOR 2º FASE, remitida a la Excma. Diputación por sede electrónica con fecha 07.07.2022”, así como la
renuncia presentada por el Ayuntamiento de Peligros de fecha 13 de octubre de 2023, “18153507-3 CIUDAD DEPOR-
TIVA MUNICIPAL: REMODELACIÓN VASO DE PISCINA”, presentada por sede electrónica el 24 de octubre de 2023. 

Segundo.- Proceder a la resolución de las alegaciones recibidas en el sentido que se indica en el Informe de la Co-
misión de Valoración obrante en el expediente, según se establece en el apartado 7 de la Convocatoria y en el artículo
13.2.g) de la LAULA.

Tercero- Aprobar definitivamente el Plan Provincial de Inversiones en Instalaciones Deportivas PIDE 2023 que se in-
cluye como ANEXO I al presente acuerdo, en el que aparece la relación de las actuaciones de cada una de las Entida-
des Locales, con la indicación del presupuesto correspondiente a cada una y la financiación de las mismas, distin-
guiendo entre la parte que asume la Diputación y la que corresponde a las propias Entidades Locales, además de la
identificación de aquellas actuaciones cuya redacción de los proyectos y/o dirección de obra es asumida por las Enti-
dades Locales, así como la Administración responsable de la contratación de las obras.

Se aprueban además el Anexo II de solicitudes admitidas con su puntuación y el Anexo III de solicitudes excluidas
por no cumplir con los requisitos de la Convocatoria.

El resumen de financiación es el siguiente:

Cuarto.- Que se proceda a la tramitación del expediente de modificación presupuestaria, para transferir del capítulo
7 al capítulo 6 del presupuesto de gastos, creando la partida 162.34213.65023 con la cantidad de 764.515,62 euros co-
rrespondiente a la financiación de esta Diputación de las actuaciones de las Entidades Locales que han solicitado la
asistencia técnica para la contratación de las obras por Diputación; así como a la generación de crédito, en la aplicación
presupuestaria 162.34213.65023 por importe de 101.221,72 euros correspondiente a las aportaciones de las Entidades
Locales de aquellas actuaciones que van a ser contratadas por esta Diputación, obrando en el expediente todos los
compromisos firmes de cofinanciación presentados por las mismas.

Este acuerdo pone fin a la vía administrativa y contra el mismo podrá interponerse directamente recurso conten-
cioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Granada en el plazo de dos meses compu-
tado a partir del día siguiente al de la presente publicación. No obstante, con carácter previo al recurso judicial indi-
cado, podrá presentarse ante el Pleno de la Diputación un requerimiento previo para que dicho acto se anule, en el
plazo de dos meses computado a partir del día siguiente al de la presente publicación, de conformidad con lo dis-
puesto en el art. 44.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, d ela Jurisdicción Contencioso-Administrativa. Todo ello sin per-
juicio de que se pueda ejercitar, en su caso, cualquier otro recurso que se estime procedente.

Granada, 1 de diciembre de 2023.-El Diputado Delegado de Deportes e Instalaciones Deportivas, fdo.: José Eric Es-
cobedo Jiménez.

Granada, jueves, 7 de diciembre de 2023 B.O.P.  número  232Página  60 n n

                                 
      

    
 

    
 

 
 
 

PLAN PROVINCIAL DE INVERSIONES EN INSTALACIONES DEPORTIVAS PIDE 2023 

INVERSIÓN TOTAL APORTACIÓN 
DIPUTACIÓN 

APORTACIÓN 
ENTIDADES 
LOCALES 

ADMINISTRACIÓN QUE 
CONTRATA LA 
ACTUACIÓN 

APLICACIÓN 
PRESUPUESTARIA 

865.737,34 � 764.515,62 � 101.221,72 � Diputación 162.34213.65023 
1.431.062,69 � 1.192.862,02 � 238.200,67 � Ayuntamientos 162.34213.76200 
2.296.800,03� 1.957.377,64 � 339.422,39 �  

 
 
 



Granada, jueves, 7 de diciembre de 2023B.O.P.  número  232 Página  61n n

 

 
 

 
 

 
 

AN
EX

O
 I.

 A
PR

O
B

AC
IÓ

N
 D

EF
IN

IT
IV

A 
D

EL
 P

LA
N

 P
R

O
VI

N
C

IA
L 

D
E 

IN
VE

R
SI

O
N

ES
 E

N
 IN

ST
AL

A
C

IO
N

ES
 D

EP
O

R
TI

VA
S 

20
23

 

       
M

UN
IC

IP
IO

/ E
NT

ID
AD

 L
O

CA
L 

       
N”

 D
E 

O
BR

A 

       
LI

NE
A 

       
AC

TU
AC

IO
N 

SO
LI

CI
TA

DA
 

   IM
PO

RT
E 

SO
LI

CI
TA

DO
 

   IM
PO

RT
E 

CO
NC

ED
ID

O
    AY

UD
A 

CA
RT

EL
ER

IA
        TO

TA
L 

   AP
O

RT
AC

IÓ
N 

M
UN

IC
IP

AL
 

   AP
O

RT
AC

IÓ
N 

DI
PU

TA
CI

Ó
N 

       %
 A

YT
O

 

Contrata Diputación 

Contrata 
Ayuntamiento 

Redacta poryecto 
Diputación 

Redacta Proyecto 
Ayuntamiento 

Dirección obra 
Diputación 

Dirección obra 
Ayuntamiento 

   AL
AM

ED
IL

LA
 

   20
23

/4
/P

ID
E-

1 

    
2 

18
02

10
05

 E
SC

U
EL

AS
 V

IE
JA

S:
 

C
O

N
ST

R
U

C
C

IO
N

 P
IS

TA
 P

AD
EL

 IL
U

M
IN

AD
A 

   
44

.7
70

,0
0 

�    
37

.0
00

,0
0 

�    
30

0,
00

 �
    

37
.3

00
,0

0 
�    

2.
98

4,
00

 �
    

34
.3

16
,0

0 
�    

8  
 

X 

 
 

X 

 
 

X 

 AL
Q

U
IF

E 
 20

23
/4

/P
ID

E-
2 

   

1 

18
18

80
02

 P
O

LI
D

EP
O

R
TI

VO
 S

AN
 

H
ER

M
EN

EG
IL

D
O

: R
EM

O
D

EL
AC

IO
N

 D
E 

PA
VI

M
EN

TO
 D

E 
LA

 P
IS

TA
 P

O
LI

D
EP

O
R

TI
VA

 -1
 

 
52

.0
87

,5
8 

�  
52

.0
87

,5
8 

�  
30

0,
00

 �
  

52
.3

87
,5

8 
�  

4.
19

1,
01

 �
  

48
.1

96
,5

7 
�  

8  
 

X 
 

X 

 
 

X 

 

 AR
EN

AS
 D

EL
 R

EY
 

 20
23

/2
/P

ID
E-

3 
 

1 

18
20

50
05

 P
O

LI
D

EP
O

R
TI

VA
 

C
U

BI
ER

TA
: R

EM
O

D
EL

AC
IO

N
 P

AV
IM

EN
TO

, 
IL

U
M

IN
AC

IO
N

 Y
 C

U
BI

ER
TA

 

 
19

1.
45

9,
85

 �
  

45
.0

00
,0

0 
�  

0,
00

 �
  

45
.0

00
,0

0 
�  

3.
60

0,
00

 �
  

41
.4

00
,0

0 
�  

8  
X 

 
 

X 

 
 

X 

 

 BA
ZA

 
 20

23
/4

/P
ID

E-
4 

  
2 

18
02

33
39

 P
IS

TA
 P

O
LI

D
EP

O
R

TI
VA

 D
E 

BA
U

L:
 C

O
N

ST
R

U
C

C
IO

N
 P

AR
Q

U
E 

BI
O

SA
LU

D
AB

LE
 

 
19

.6
54

,0
1 

�  
19

.6
54

,0
1 

�  
30

0,
00

 �
  

19
.9

54
,0

1 
�   

9.
97

7,
01

 �
   

9.
97

7,
01

 �
   

50
  

X 
 

X 
 

X 

  BE
AS

 D
E 

G
R

AN
AD

A 

  20
23

/4
/P

ID
E-

5 

  
1 

18
24

80
08

 P
O

LI
D

EP
O

R
TI

VO
 N

U
EV

O
: 

R
EM

O
D

EL
AC

IO
N

 D
E 

VE
ST

U
AR

IO
S 

C
AM

PO
 D

E 
FU

TB
O

L 

  
65

.3
00

,0
0 

�   
20

.0
00

,0
0 

�   
30

0,
00

 �
   

20
.3

00
,0

0 
�   

1.
62

4,
00

 �
   

18
.6

76
,0

0 
�   

8  
 

X 
 

X 
 

 
X 

 

  BE
N

AL
U

A 
D

E 
LA

S 
VI

LL
AS

 

  20
23

/4
/P

ID
E-

6 

  
2 

18
28

60
01

 P
O

LI
D

EP
O

R
TI

VO
: C

O
N

ST
R

U
C

C
IO

N
 

C
IR

C
U

IT
O

 
C

AL
IS

TE
N

IA
 

  
48

.0
92

,6
6 

�   
25

.0
00

,0
0 

�   
30

0,
00

 �
   

25
.3

00
,0

0 
�   

3.
28

9,
00

 �
   

22
.0

11
,0

0 
�   

13
  

 
X 

 
X 

 
 

X 
 

  BU
SQ

U
IS

TA
R

 

  20
23

/4
/P

ID
E-

7 

  
2 

18
03

31
04

 C
PR

 L
O

S 
C

AS
TA

Ñ
O

S:
 

C
O

N
ST

R
U

C
C

IO
N

 D
E 

PI
ST

A 
PO

LI
D

EP
O

R
TI

VA
 IL

U
M

IN
AD

A 

  
10

5.
00

0,
00

 �
   

10
2.

85
0,

00
 �

   
30

0,
00

 �
   

10
3.

15
0,

00
 �

   
5.

15
7,

50
 �

   
97

.9
92

,5
0 

�   
5  

 
X 

 
X 

 
 

X 
 

 C
AJ

AR
 

 20
23

/2
/P

ID
E-

8 
 

1 
18

36
20

04
 P

O
LI

D
EP

O
R

TI
VO

 
M

U
N

IC
IP

AL
 B

EL
LA

VI
ST

A:
 R

EM
O

D
EL

AC
IO

N
 

VE
ST

U
AR

IO
S 

 
78

.9
52

,5
0 

�  
20

.0
00

,0
0 

�  
0,

00
 �

  
20

.0
00

,0
0 

�  
5.

60
0,

00
 �

  
14

.4
00

,0
0 

�  
28

  
X 

 
 

X 
 

 
X 

 

  C
AL

IC
AS

AS
 

  20
23

/2
/P

ID
E-

9 

  
2 

18
37

80
03

PO
LI

D
EP

O
R

TI
VO

 
M

U
N

IC
IP

AL
: C

O
N

ST
R

U
C

C
IO

N
 D

E 
C

AL
IS

TE
N

IA
 

  
24

.4
78

,3
0 

�   
24

.4
78

,3
0 

�   
30

0,
00

 �
   

24
.7

78
,3

0 
�   

1.
98

2,
26

 �
   

22
.7

96
,0

4 
�   

8  
X 

 
 

X 
 

 
X 

 

   C
AP

IL
EI

R
A 

   20
23

/2
/P

ID
E-

10
 

   
2 

18
42

30
04

 P
O

LI
D

EP
O

R
TI

VO
 M

U
N

IC
IP

AL
: 

C
O

N
ST

R
U

C
C

IO
N

 P
IS

TA
 D

E 
PA

D
EL

 IL
U

M
IN

AD
A 

   
37

.0
00

,0
0 

�    
37

.0
00

,0
0 

�    
0,

00
 �

    
37

.0
00

,0
0 

�    
2.

96
0,

00
 �

    
34

.0
40

,0
0 

�    
8  

X 

 
 

X 

 
 

X 

 

  C
AS

TR
IL

 

  20
23

/4
/P

ID
E-

11
 

   
3 

18
46

00
07

 P
IS

TA
 P

O
LI

D
EP

O
R

TI
VA

 
M

U
N

IC
IP

AL
 A

LM
O

N
TA

R
AS

: C
O

N
ST

R
U

C
C

IO
N

 
C

U
BI

ER
TA

 P
IS

TA
 P

O
LI

D
EP

O
R

TI
VA

 

  
12

7.
48

3,
83

 �
   

12
1.

00
0,

00
 �

   
30

0,
00

 �
   

12
1.

30
0,

00
 �

    
21

.8
34

,0
0 

�    
99

.4
66

,0
0 

�    
18

  
  

X 

 
  

X 

 
  

X 

  C
IJ

U
EL

A 

  20
23

/4
/P

ID
E-

12
 

  
2 

18
48

20
06

 P
IS

TA
 P

O
LI

D
EP

O
R

TI
VA

 P
O

LI
G

O
N

O
: 

C
O

N
ST

R
U

C
C

IO
N

 D
E 

C
U

BI
ER

TA
 

  
10

2.
85

0,
00

 �
   

10
2.

85
0,

00
 �

   
30

0,
00

 �
   

10
3.

15
0,

00
 �

   
23

.7
24

,5
0 

�   
79

.4
25

,5
0 

�   
23

  
 

X 
 

 
X 

 
 

X 

   C
O

R
TE

S 
D

E 
BA

ZA
 

   20
23

/4
/P

ID
E-

13
 

   

1 

18
05

36
18

-4
 P

IS
C

IN
A 

M
U

N
IC

IP
AL

: 
R

EM
O

D
EL

AC
IÓ

N
 P

AV
IM

EN
TO

, I
LU

M
IN

AC
IO

N
 Y

 
VA

LL
AD

O
 D

E 
PI

ST
A 

PO
LI

D
EP

O
R

TI
VA

 

   

65
.0

00
,0

0 
�    

65
.0

00
,0

0 
�    

30
0,

00
 �

    

65
.3

00
,0

0 
�    

8.
48

9,
00

 �
    

56
.8

11
,0

0 
�    

13
  

  
X 

 
  

X 

 
  

X 

  C
U

EV
AS

 D
EL

 C
AM

PO
 

  20
23

/4
/P

ID
E-

14
 

  
1 

18
91

20
05

-2
 P

IS
C

IN
A 

M
U

N
IC

IP
AL

, 
IN

ST
AL

AC
IÓ

N
 D

E 
R

ED
 E

LE
C

TR
IC

A 
D

E 
PI

ST
A 

PO
LI

D
EP

O
R

TI
VA

 C
U

BI
ER

TA
 

  
47

.9
15

,4
6 

�   
30

.0
00

,0
0 

�   
0,

00
 �

   
30

.0
00

,0
0 

�   
3.

90
0,

00
 �

   
26

.1
00

,0
0 

�   
13

  
 

X 
 

 
X 

 
 

X 

    D
IE

ZM
A 

    20
23

/2
/P

ID
E-

15
 

    
2 

18
06

71
01

-2
 P

O
LI

D
EP

O
R

TI
VO

 
M

U
N

IC
IP

AL
: C

O
N

ST
R

U
C

C
IO

N
 C

AM
PO

 F
U

TB
O

L 
7 

C
ES

PE
D

 A
R

TI
FI

C
IA

L 
SO

BR
E 

EL
 A

C
TU

AL
 

C
AM

PO
 D

E 
FU

TB
O

L 

    
15

6.
63

6,
38

 �
     

10
2.

85
0,

00
 �

     
30

0,
00

 �
     

10
3.

15
0,

00
 �

     
8.

25
2,

00
 �

     
94

.8
98

,0
0 

�     
8   

X 

 
  

X 

 
  

X 

 

  D
IL

AR
 

  20
23

/2
/P

ID
E-

16
 

  
2 

18
06

87
03

 P
IS

TA
 T

EN
IS

 U
R

B.
 C

AÑ
AD

A 
D

EL
 P

AR
Q

U
E:

 C
O

N
ST

R
U

C
C

IO
N

 P
IS

TA
 P

AD
EL

 
IL

U
M

IN
AD

A 

  
42

.8
58

,5
6 

�   
37

.0
00

,0
0 

�   
30

0,
00

 �
   

37
.3

00
,0

0 
�   

6.
71

4,
00

 �
   

30
.5

86
,0

0 
�   

18
  

X 
 

 
X 

 
 

X 
 

 



Granada, jueves, 7 de diciembre de 2023 B.O.P.  número  232Página  62 n n

 
AN

EX
O

 I.
 A

PR
O

B
A

C
IÓ

N
 D

EF
IN

IT
IV

A 
D

EL
 P

LA
N

 P
R

O
VI

N
C

IA
L 

D
E 

IN
VE

R
SI

O
N

ES
 E

N
 IN

ST
AL

AC
IO

N
ES

 D
EP

O
R

TI
VA

S 
20

23
 

       
M

UN
IC

IP
IO

/ E
NT

ID
AD

 L
O

CA
L 

       
N

” D
E 

O
BR

A 

       
LI

NE
A

 

       
AC

TU
AC

IO
N 

SO
LI

CI
TA

D
A

 

    IM
PO

RT
E 

SO
LI

CI
TA

DO
 

    IM
PO

RT
E 

CO
NC

ED
ID

O
 

    AY
UD

A 
CA

RT
EL

ER
IA

 

       TO
TA

L 

   AP
O

RT
AC

IÓ
N 

M
UN

IC
IP

AL
 

   AP
O

RT
AC

IÓ
N 

DI
PU

TA
CI

Ó
N

 

       %
 A

YT
O

 

Contrata Diputación 

Contrata 
Ayuntamiento 

Redacta poryecto 
Diputación 

Redacta Proyecto 
Ayuntamiento 

Dirección obra 
Diputación 

Dirección obra 
Ayuntamiento 

  FE
R

R
EI

R
A 

  
20

23
/2

/P
ID

E-
17

 

  
1 

18
07

47
01

-1
 P

O
LI

D
EP

O
R

TI
VO

: 
R

EM
O

D
EL

AC
IÓ

N
 D

E 
PA

VI
M

EN
TO

 Y
 

VA
LL

AD
O

 D
E 

PI
ST

A 
PO

LI
D

EP
O

R
TI

VA
 

  
49

.0
09

,0
4 

�   
49

.0
09

,0
4 

�   
30

0,
00

 �
   

49
.3

09
,0

4 
� 

  
2.

46
5,

45
 �

   
46

.8
43

,5
9 

� 

  
5 

 
X 

 
 

X 

 
 

X 

 

      FO
R

N
ES

 

      
20

23
/4

/P
ID

E-
18

 

      
2 

  18
07

79
07

 P
IS

TA
 D

E 
PA

D
EL

, 
C

O
N

ST
R

U
C

C
IO

N
 D

E 
C

U
BI

ER
TA

 

      
45

.0
00

,0
0 

�       
45

.0
00

,0
0 

�       
30

0,
00

 �
       

45
.3

00
,0

0 
� 

      
3.

62
4,

00
 �

       
41

.6
76

,0
0 

� 

      
8 

 
   

X 

   
X 

 
   

X 

 

  FR
EI

LA
 

  
20

23
/4

/P
ID

E-
19

 

   

2 

19
87

85
00

7 
PI

SC
IN

A 
M

U
N

IC
IP

AL
 

(C
AM

PI
N

G
 M

U
N

IC
IP

AL
 L

A 
C

AB
AÑ

U
EL

A)
: C

O
N

ST
R

U
C

C
IO

N
 P

IS
TA

 
D

E 
PA

D
EL

 IL
U

M
IN

AD
A 

  
40

.0
00

,0
0 

�   
37

.0
00

,0
0 

�   
30

0,
00

 �
   

37
.3

00
,0

0 
� 

   

2.
98

4,
00

 �
    

34
.3

16
,0

0 
� 

   

8 

 
  

X 

 
  

X 

 
  X 

  FU
EN

TE
 V

AQ
U

ER
O

S 

  
20

23
/4

/P
ID

E-
20

 

   

1 

18
79

80
02

-5
 P

O
LI

D
EP

O
R

TI
VO

 
M

U
N

IC
IP

AL
: R

EM
O

D
EL

AC
IÓ

N
 D

E 
PA

VI
M

EN
TO

 Y
 P

AR
TE

 D
E 

VA
LL

AD
O

 
EX

TE
R

IO
R

 D
E 

PI
ST

A 
PO

LI
D

EP
O

R
TI

VA
 

  
65

.0
00

,0
0 

�   
65

.0
00

,0
0 

�   
0,

00
 �

   
65

.0
00

,0
0 

� 

   

14
.9

50
,0

0 
� 

   

50
.0

50
,0

0 
� 

   

23
  

  
X 

  
X 

 
  

X 

 

G
O

R
AF

E 
20

23
/2

/P
ID

E-
21

 
1 

18
86

10
04

 G
IM

N
AS

IO
 M

U
N

IC
IP

AL
: 

R
EM

O
D

EL
AC

IO
N

 V
ES

TU
AR

IO
S 

30
.0

00
,0

0 
� 

20
.0

00
,0

0 
� 

30
0,

00
 �

 
20

.3
00

,0
0 

� 
1.

01
5,

00
 �

 
19

.2
85

,0
0 

� 
5 

X 
 

X 
 

X 
 

 G
U

AD
IX

 
 

20
23

/4
/P

ID
E-

22
 

  
1 

18
08

69
03

-2
 P

O
LI

D
EP

O
R

TI
VO

 
M

U
N

IC
IP

AL
: R

EM
O

D
EL

AC
IO

N
 D

E 
VE

N
TA

N
AL

ES
 D

EL
 P

AB
EL

LÓ
N

 

 
65

.0
00

,0
0 

�  
20

.0
00

,0
0 

�  
30

0,
00

 �
  

20
.3

00
,0

0 
� 

  
7.

10
5,

00
 �

   
13

.1
95

,0
0 

� 

  
35

  
X 

 
X 

 
X 

  G
Ü

EV
EJ

AR
 

  
20

23
/4

/P
ID

E-
23

 

  
2 

18
09

56
02

 C
AM

PO
 D

E 
FU

TB
O

L 
M

U
N

IC
IP

AL
, C

O
N

ST
R

U
C

C
IO

N
 D

E 
C

IR
C

U
IT

O
 D

E 
C

AL
IS

TE
N

IA
 

  
19

.9
52

,4
4 

�   
19

.9
52

,4
4 

�   
30

0,
00

 �
   

20
.2

52
,4

4 
� 

  
3.

64
5,

44
 �

   
16

.6
07

,0
0 

� 

  
18

  
 

X 

 
 

X 

 
 X 

IZ
N

AL
LO

Z 
20

23
/2

/P
ID

E-
24

 
2 

C
O

N
ST

R
U

C
C

IO
N

 S
AL

A 
C

U
BI

ER
TA

 
14

0.
00

0,
00

 �
 

10
2.

85
0,

00
 �

 
30

0,
00

 �
 

10
3.

15
0,

00
 �

 
28

.8
82

,0
0 

� 
74

.2
68

,0
0 

� 
28

 
X 

 
X 

 
X 

 

  JA
TA

R
 

  
20

23
/4

/P
ID

E-
25

 

  
1 

18
10

67
04

 P
AB

EL
LO

N
 C

U
BI

ER
TO

: 
R

EP
AR

AC
IO

N
 D

E 
C

U
BI

ER
TA

 Y
 

AC
AB

AD
O

 P
AR

ED
ES

 

  
65

.0
00

,0
0 

�   
65

.0
00

,0
0 

�   
0,

00
 �

   
65

.0
00

,0
0 

� 

  
5.

20
0,

00
 �

   
59

.8
00

,0
0 

� 

  
8 

 
 

X 

 
 

X 

 
 X 

  JE
R

EZ
 M

AR
Q

U
ES

AD
O

 

  

20
23

/2
/P

ID
E-

26
 

  

1 

18
10

89
03

-1
 P

O
LI

D
EP

O
R

TI
VO

 
M

U
N

IC
IP

AL
: R

EM
O

D
EL

AC
IO

N
 

PA
VI

M
EN

TO
 P

IS
TA

 P
O

LI
D

EP
O

R
TI

VA
 

  

60
.0

00
,0

0 
�   

60
.0

00
,0

0 
�   

0,
00

 �
   

60
.0

00
,0

0 
� 

  

4.
80

0,
00

 �
   

55
.2

00
,0

0 
� 

  

8 

 
X 

 
 

X 

 
 

X 

 

LO
JA

 
20

23
/4

/P
ID

E-
27

 
1 

18
12

26
12

 P
IS

TA
 P

O
LI

D
EP

O
R

TI
VA

 
R

IO
FR

IO
: P

AV
IM

EN
TO

 Y
 V

AL
LA

D
O

 
65

.0
00

,0
0 

� 
65

.0
00

,0
0 

� 
30

0,
00

 �
 

65
.3

00
,0

0 
� 

32
.6

50
,0

0 
� 

32
.6

50
,0

0 
� 

50
  

X 
 

X 
 

X 

LU
JA

R
 

20
23

/2
/P

ID
E-

28
 

1 
18

12
47

04
 P

IS
C

IN
A 

M
U

N
IC

IP
AL

: 
R

EM
O

D
EL

AC
IÓ

N
 V

AS
O

 
64

.8
43

,6
7 

� 
50

.0
00

,0
0 

� 
30

0,
00

 �
 

50
.3

00
,0

0 
� 

2.
51

5,
00

 �
 

47
.7

85
,0

0 
� 

5 
X 

 
X 

 
X 

 

M
AI

R
EN

A 
20

23
/4

/P
ID

E-
29

 
1 

18
90

38
25

 G
IM

N
AS

IO
 

M
AI

R
EN

A:
R

EM
O

D
EL

AC
IO

N
 

16
.1

26
,8

8 
� 

16
.1

26
,8

8 
� 

0,
00

 �
 

16
.1

26
,8

8 
� 

80
6,

34
 �

 
15

.3
20

,5
4 

� 
5 

 
X 

 
X 

 
X 

 M
AR

C
H

AL
 

 

20
23

/4
/P

ID
E-

30
 

 

2 

18
12

85
01

-2
 P

O
LI

D
EP

O
R

TI
VO

 
M

U
N

IC
IP

AL
: C

O
N

ST
R

U
C

C
IO

N
 

C
U

BI
ER

TA
 D

E 
PI

ST
A 

D
E 

PA
D

EL
 Y

 
SU

ST
IT

U
C

IÓ
N

 D
E 

PA
VI

M
EN

TO
 

 

59
.7

21
,0

4 
�  

59
.7

21
,0

4 
�  

0,
00

 �
  

59
.7

21
,0

4 
� 

 

2.
98

6,
05

 �
  

56
.7

34
,9

9 
� 

 

5 

 
 

X 

 
 

X 

 
 X 

  M
O

N
TI

LL
AN

A 

  
20

23
/4

/P
ID

E-
31

 

  
2 

18
13

77
02

 C
O

M
PL

EJ
O

 D
EP

O
R

TI
VO

 
M

U
N

IC
IP

AL
: C

O
N

ST
R

U
C

C
IO

N
 

C
IR

C
U

IT
O

 D
E 

C
AL

IS
TE

N
IA

 

  
17

.8
06

,3
8 

�   
17

.8
06

,3
8 

�   
30

0,
00

 �
   

18
.1

06
,3

8 
� 

  
2.

35
3,

83
 �

   
15

.7
52

,5
5 

� 

  
13

  
 

X 

 
 

X 

 
 X 

M
O

R
EL

AB
O

R
 

20
23

/2
/P

ID
E-

32
 

1 
18

90
94

03
 P

IS
TA

 P
O

LI
D

EP
O

R
TI

VA
 E

N
 

M
O

R
ED

A:
 R

EM
O

D
EL

AC
IO

N
 V

AL
LA

D
O

 
25

.0
00

,0
0 

� 
25

.0
00

,0
0 

� 
30

0,
00

 �
 

25
.3

00
,0

0 
� 

2.
02

4,
00

 �
 

23
.2

76
,0

0 
� 

8 
X 

 
X 

 
X 

 

  M
U

R
TA

S 

  
20

23
/2

/P
ID

E-
33

 

  
1 

18
14

41
70

1 
PO

LI
D

EP
O

R
TI

VO
 

M
U

N
IC

IP
AL

: R
EM

O
D

EL
AC

IO
N

 D
E 

VE
ST

U
AR

IO
S 

  
37

.7
50

,0
0 

�   
20

.0
00

,0
0 

�   
0,

00
 �

   
20

.0
00

,0
0 

� 

  
1.

00
0,

00
 �

   
19

.0
00

,0
0 

� 

  
5 

 
X 

 
 

X 

 
 

X 

 

  O
RC

E 

  
20

23
/4

/P
ID

E-
34

 

  
2 

18
14

69
04

 C
AM

PO
 D

E 
FU

TB
O

L:
 

C
O

N
VE

R
TI

R
 E

L 
AC

TU
AL

 F
11

 E
N

 F
7 

C
O

N
 C

ES
PE

D
 A

R
TI

FI
C

IA
L 

  
19

1.
23

8,
65

 �
   

10
2.

85
0,

00
 �

   
0,

00
 �

   
10

2.
85

0,
00

 �
   

13
.3

70
,5

0 
� 

  
89

.4
79

,5
0 

� 

  
13

  
 

X 

 
 

X 

 
 X 

  PA
D

U
L 

  
20

23
/4

/P
ID

E-
35

 

    
1 

18
15

07
15

-5
 P

O
LI

D
EP

O
R

TI
VO

 
M

U
N

IC
IP

AL
:R

EM
O

D
EL

AC
IO

N
 

PA
VI

M
EN

TO
, V

AL
LA

D
O

 E
 

IL
U

M
IN

AC
IO

N
 D

E 
PI

ST
A 

D
E 

TE
N

IS
 

  
48

.1
27

,5
0 

�   
48

.1
27

,5
0 

�   
30

0,
00

 �
   

48
.4

27
,5

0 
� 

    
13

.5
59

,7
0 

� 

    
34

.8
67

,8
0 

� 

    
28

  
  

X 

 
  

X 

 
  X 



Granada, jueves, 7 de diciembre de 2023B.O.P.  número  232 Página  63n n

 
 

 
 

 
 

AN
EX

O
 I.

 A
PR

O
B

AC
IÓ

N
 D

EF
IN

IT
IV

A 
D

EL
 P

LA
N

 P
R

O
VI

N
C

IA
L 

D
E 

IN
VE

R
SI

O
N

ES
 E

N
 IN

ST
AL

A
C

IO
N

ES
 D

EP
O

R
TI

VA
S 

20
23

 

        
M

UN
IC

IP
IO

/ E
NT

ID
AD

 L
OC

AL
 

        
N”

 D
E 

O
BR

A 

        
LI

NE
A 

        
AC

TU
AC

IO
N 

SO
LI

CI
TA

DA
 

   IM
PO

RT
E 

SO
LI

CI
TA

DO
 

   IM
PO

RT
E 

CO
NC

ED
ID

O
 

   AY
UD

A 
CA

RT
EL

ER
IA

 

        TO
TA

L 

   AP
OR

TA
CI

ÓN
 

M
UN

IC
IP

AL
 

   AP
OR

TA
CI

ÓN
 

DI
PU

TA
CI

Ó
N 

        %
 A

YT
O 

Contrata Diputación 

Contrata 
Ayuntamiento 

Redacta poryecto 
Diputación 

Redacta Proyecto 
Ayuntamiento 

Dirección obra 
Diputación 

Dirección obra 
Ayuntamiento 

  PI
Ñ

AR
 

  
20

23
/4

/P
ID

E-
36

 

  
1 

18
15

91
02

-1
 C

EI
P 

H
N

O
S.

 C
O

R
O

N
EL

 
VE

LA
ZQ

U
EZ

: R
EM

O
D

EL
AC

IO
N

 P
AV

IM
EN

TO
 

PI
ST

A 
PO

LI
D

EP
O

R
TI

VA
 

  
59

.9
86

,8
8 

�   
59

.9
86

,8
8 

�   
0,

00
 �

   
59

.9
86

,8
8 

�   
7.

79
8,

29
 �

   
52

.1
88

,5
9 

�   
13

  
 

X 
 

 
X 

 
 X 

  PO
R

TU
G

O
S 

  
20

23
/2

/P
ID

E-
37

 

  
2 

18
16

33
01

 P
O

LI
D

EP
O

R
TI

VO
 M

U
N

IC
IP

AL
 D

E 
PO

R
TU

G
O

S:
 C

O
N

ST
R

U
C

C
IO

N
 D

E 
PI

ST
A 

D
E 

PA
D

EL
 IL

U
M

IN
AD

A 

  
37

.0
00

,0
0 

�   
37

.0
00

,0
0 

�   
0,

00
 �

   
37

.0
00

,0
0 

�   
1.

85
0,

00
 �

   
35

.1
50

,0
0 

�   
5 

 
X 

 
 

X 
 

 
X 

 

 TO
R

R
EN

U
EV

A 
C

O
ST

A 
 

20
23

/4
/P

ID
E-

38
 

  
2 

18
91

67
01

-1
 C

O
LE

G
IO

 P
U

BL
IC

O
 P

IO
 

XI
I: 

C
O

N
ST

R
U

C
C

IO
N

 C
U

BI
ER

TA
 P

IS
TA

 
PO

LI
D

EP
O

R
TI

VA
 E

XI
ST

EN
TE

 

 
22

0.
00

0,
00

 �
  

10
2.

85
0,

00
 �

  
0,

00
 �

  10
2.

85
0,

00
 �

   
23

.6
55

,5
0 

�   
79

.1
94

,5
0 

�   
23

  
X 

X 
 

X 
 

TO
R

VI
ZC

O
N

 
20

23
/2

/P
ID

E-
39

 
2 

18
17

97
06

 P
AR

Q
U

E 
IN

FA
N

TI
L 

(H
AZ

A 
G

O
N

ZA
LE

Z)
 : 

C
O

N
ST

R
U

C
C

IO
N

 S
AL

A 
10

2.
85

0,
00

 �
 

10
2.

85
0,

00
 �

 
0,

00
 �

 
10

2.
85

0,
00

 �
 

8.
22

8,
00

 �
 

94
.6

22
,0

0 
� 

8 
X 

 
X 

 
X 

 

VA
LO

R
 

20
23

/4
/P

ID
E-

40
 

1 
18

18
39

03
 P

IS
C

IN
A 

M
U

N
IC

IP
AL

: 
R

EM
O

D
EL

AC
IO

N
 Z

O
N

A 
D

E 
PL

AY
A 

65
.0

00
,0

0 
� 

30
.0

00
,0

0 
� 

30
0,

00
 �

 
30

.3
00

,0
0 

� 
2.

42
4,

00
 �

 
27

.8
76

,0
0 

� 
8 

 
X 

 
X 

 
X 

   VE
N

TA
S 

D
E 

H
U

EL
M

A 

   
20

23
/4

/P
ID

E-
41

 

   
2 

PO
LI

D
EP

O
R

TI
VO

 M
U

N
IC

IP
AL

 
18

18
57

04
-3

: C
O

N
ST

R
U

C
C

IO
N

 C
U

BI
ER

TA
 Y

 
C

AM
BI

O
 C

ES
PE

D
 E

N
 P

IS
TA

 P
AD

EL
. 

FI
N

AL
IZ

AC
IO

N
 P

ID
E 

20
18

/2
/P

ID
E-

42
 

   
27

.0
00

,0
0 

�    
13

.5
00

,0
0 

�    
30

0,
00

 �
    

13
.8

00
,0

0 
�    

1.
10

4,
00

 �
    

12
.6

96
,0

0 
�    

8 

 
 

X 

 
 

X 

 
 X 

  VI
LL

AM
EN

A 

  
20

23
/2

/P
ID

E-
42

 

  
1 

18
90

81
03

-1
 P

O
LI

D
EP

O
R

TI
VO

 
M

U
N

IC
IP

AL
 C

O
N

C
H

AR
: R

EM
O

D
EL

AC
IO

N
 

PA
VI

M
EN

TO
 D

E 
PI

ST
A 

PO
LI

D
EP

O
R

TI
VA

 

  
64

.9
34

,5
7 

�   
60

.0
00

,0
0 

�   
30

0,
00

 �
   

60
.3

00
,0

0 
�   

4.
82

4,
00

 �
   

55
.4

76
,0

0 
�   

8 

 
X 

 
 

X 
 

 
X 

 

  VI
ZN

AR
 

  
20

23
/2

/P
ID

E-
43

 

  
2 

18
18

95
10

 A
R

EA
 R

EC
R

EA
TI

VA
 P

AR
Q

U
E 

LI
BE

R
TA

D
: C

O
N

ST
R

U
C

C
IO

N
 

PI
ST

A 
PA

D
EL

 IL
U

M
IN

AD
A 

  
68

.3
95

,2
4 

�   
37

.0
00

,0
0 

�   
0,

00
 �

   
37

.0
00

,0
0 

�   
2.

96
0,

00
 �

   
34

.0
40

,0
0 

�   
8 

 
X 

 
 

X 
 

 
X 

 

  ZA
FA

R
R

AY
A 

  
20

23
/4

/P
ID

E-
44

 

  
2 

18
19

21
02

 P
O

LI
D

EP
O

R
TI

VO
 

M
U

N
IC

IP
AL

: C
O

N
ST

R
U

C
C

IO
N

 D
E 

PI
ST

A 
D

E 
PA

D
EL

 C
U

BI
ER

TA
 E

 

  
81

.9
99

,9
8 

�   
81

.9
99

,9
8 

�   
30

0,
00

 �
   

82
.2

99
,9

8 
�   

14
.8

14
,0

0 
�   

67
.4

85
,9

8 
�   

18
  

 
X 

 
X 

 
 

X 
 

 ZU
BI

A 
LA

 
 

20
23

/2
/P

ID
E-

45
 

 
1 

18
19

37
13

-1
 P

O
LI

D
EP

O
R

TI
VO

 
M

U
N

IC
IP

AL
 S

AN
TA

 M
AR

IA
: R

EM
O

D
EL

AC
IO

N
 

PA
VI

M
EN

TO
 Y

 V
AL

LA
D

O
 P

IS
TA

 D
E 

TE
N

IS
 

 
53

.0
00

,0
0 

�  
33

.0
00

,0
0 

�  
0,

00
 �

  
33

.0
00

,0
0 

�  
11

.5
50

,0
0 

�  
21

.4
50

,0
0 

�  
35

  
X 

 
 

X 
 

 
X 

 

2.
29

6.
80

0,
03

 � 
1.

95
7.

37
7,

65
 �

 



Granada, jueves, 7 de diciembre de 2023 B.O.P.  número  232Página  64 n n

 

 

 
 

AN
EX

O
 II

: S
O

LI
C

IT
U

D
ES

 A
D

M
IT

ID
AS

 A
 V

AL
O

R
A

C
IÓ

N
 E

N
 E

L 
PL

AN
 P

R
O

VI
N

C
IA

L 
D

E 
IN

VE
R

SI
O

N
ES

 E
N

 IN
ST

AL
AC

IO
N

ES
 D

EP
O

R
TI

VA
S 

PI
D

E 
20

23
 

           M
U

N
IC

IP
IO

/ E
N

TI
D

A
D 

LO
CA

L 

           
LI

NE
A

 

           AC
TU

AC
IO

N 
SO

LI
CI

TA
D

A
 

FECHA INVERS (5,4,1,) 

OBRA ABIERT INSUF FINANC 
(5.4.2) 

SOLIC LINEA 3 (5.4.3) 

POBL (5.4.4) 

DISPER GEOGRA (5.4.5) 

CONST POL (5.4.6) 

REFOR POL (5.4.7) 

ESTADO CONSER GEN 
(LINEA 1 Y4) (5.4.8) 

ESTADO CONSER 
ESPACIO(LINEA1 Y 4) 
(5.4.9) 

ANTIGÜ GENERAL (5.4.10) 

ANTIGÜ ESPAC (LINEA1) 
(5.4.11) 

ILUMIN (LINEA1) (5.4.12) 

CUB (LIN 2 Y 3)(5.4.13) 

SOLIC LINEA 4 (5.4.14) 

TOTAL 

         IM
PO

RT
E 

SO
LI

CI
TA

DO
 

         IM
PO

RT
E 

CO
N

CE
DI

DO
 

         AY
UD

A 
CA

RT
EL

ER
IA

 

           TO
TA

L 

         AP
O

R
TA

CI
Ó

N 
M

UN
IC

IP
AL

 

         AP
O

R
TA

CI
Ó

N 
DI

PU
TA

CI
Ó

N
 

           PO
BL

 

           
%

 A
YT

O
 

Contrata Diputación 

Contrata Ayuntamiento 

Redacta poryecto Diputación 

Redacta Proyecto 
Ayuntamiento 

Dirección obra Diputación 

Dirección obra Ayuntamiento 

 LO
JA

 
 

1 
 18

12
26

12
 P

IS
TA

 P
O

LI
D

E
P

O
R

TI
V

A 
R

IO
FR

IO
: P

A
V

IM
E

N
TO

 Y
 V

AL
LA

D
O

 
 

10
  

0  
0  

0  
1  

0  
0  

0,
25

  
0  

1,
5  

1,
5  

0  
0  

0  
14

,2
5  

65
.0

00
,0

0 
�  

65
.0

00
,0

0 
�  

30
0,

00
 �

  
65

.3
00

,0
0 

�  
32

.6
50

,0
0 

�  
32

.6
50

,0
0 

�  
20

.5
55

  
50

  
X

 
 

X
 

 
X

 

 C
AL

IC
A

SA
S

 
 

2 
18

37
80

03
P

O
LI

D
E

P
O

R
TI

V
O

 M
U

N
IC

IP
A

L:
 C

O
N

S
TR

U
C

C
IO

N
 D

E
 C

AL
IS

TE
N

IA
 

 
11

  
0  

0  
1  

0  
0  

0  
0  

0  
1  

0  
0  

0  
0  

13
  

24
.4

78
,3

0 
�  

24
.4

78
,3

0 
�  

30
0,

00
 �

  
24

.7
78

,3
0 

�  
1.

98
2,

26
 �

  
22

.7
96

,0
4 

�  
65

8  
8  

X
 

 
X

 
 

X
 

 

  TO
R

R
E

N
U

E
V

A
 C

O
ST

A
 

   
2 

 18
91

67
01

-1
 C

O
LE

G
IO

 P
U

B
LI

C
O

 P
IO

 X
II:

 C
O

N
S

TR
U

C
C

IO
N

 C
U

B
IE

R
TA

 P
IS

TA
 

P
O

LI
D

E
P

O
R

TI
V

A 
E

X
IS

TE
N

TE
 

   
10

    
0    

0    
0    

0    
0    

0    
0    

0    
1    

0    
0    

1    
0    

12
    

22
0.

00
0,

00
 �

    
10

2.
85

0,
00

 �
    

0,
00

 �
    

10
2.

85
0,

00
 �

    
23

.6
55

,5
0 

�    
79

.1
94

,5
0 

�    
3.

03
8    

23
  

 
X

 
 

X
 

 
 

X
 

 

 BU
SQ

U
IS

TA
R

 
 

2 
18

03
31

04
 C

P
R

 L
O

S
 C

A
S

TA
Ñ

O
S:

 C
O

N
S

TR
U

C
C

IO
N

 D
E

 P
IS

TA
 P

O
LI

D
E

P
O

R
TI

V
A

 IL
U

M
IN

AD
A

 
 

9 
 

0  
0  

1,
5  

0  
0  

0  
0  

0  
1,

5  
0  

0  
0  

0  
12

  
10

5.
00

0,
00

 �
  

10
2.

85
0,

00
 �

  
30

0,
00

 �
  

10
3.

15
0,

00
 �

  
5.

15
7,

50
 �

  
97

.9
92

,5
0 

�  
30

2  
5  

X
 

X
 

 
X

 
 

  FR
EI

LA
 

   
2 

 19
87

85
00

7 
PI

S
C

IN
A

 M
U

N
IC

IP
A

L 
(C

A
M

P
IN

G
 M

U
N

IC
IP

A
L 

LA
 C

A
B

A
Ñ

U
E

LA
): 

C
O

N
S

TR
U

C
C

IO
N

 
PI

S
TA

 D
E 

P
A

D
E

L 
IL

U
M

IN
A

D
A

 

   
10

    
0    

0    
1    

0    
0    

0    
0    

0    
0    

0    
0    

0    
0    

11
    

40
.0

00
,0

0 
�    

37
.0

00
,0

0 
�    

30
0,

00
 �

    
37

.3
00

,0
0 

�    
2.

98
4,

00
 �

    
34

.3
16

,0
0 

�    
90

6    
8  

 
X

 

 
 

X
 

 
 

X
 

 BA
ZA

 
 

2 
18

02
33

39
 P

IS
TA

 P
O

LI
D

E
P

O
R

TI
V

A 
D

E
 B

A
U

L:
 C

O
N

S
TR

U
C

C
IO

N
 P

A
R

Q
U

E
 B

IO
SA

LU
D

A
BL

E
 

 
10

  
0  

0  
0  

0,
5  

0  
0  

0  
0  

0  
0  

0  
0  

0  
10

,5
  

19
.6

54
,0

1 
�  

19
.6

54
,0

1 
�  

30
0,

00
 �

  
19

.9
54

,0
1 

�  
9.

97
7,

01
 �

  
9.

97
7,

01
 �

  
20

.3
76

  
50

  
X

 
 

X
 

 
X

 

 LU
JA

R
 

 
1 

 18
12

47
04

 P
IS

C
IN

A
 M

U
N

IC
IP

A
L:

 R
E

M
O

D
E

LA
C

IÓ
N

 V
AS

O
 

 
5 

 
0  

0  
1,

5  
0  

0  
0  

0  
0  

1,
5  

1,
5  

0  
0  

0  
9,

5  
64

.8
43

,6
7 

�  
50

.0
00

,0
0 

�  
30

0,
00

 �
  

50
.3

00
,0

0 
�  

2.
51

5,
00

 �
  

47
.7

85
,0

0 
�  

48
3  

5  
X

 
 

X
 

 
X

 
 

   V
E

N
TA

S 
D

E 
H

U
EL

M
A

 

   
2 

P
O

LI
D

E
P

O
R

TI
V

O
 M

U
N

IC
IP

A
L 

18
18

57
04

-3
: C

O
N

S
TR

U
C

C
IO

N
 C

U
B

IE
R

TA
 Y

 C
A

M
B

IO
 

C
E

S
P

E
D

 E
N

 P
IS

TA
 P

A
D

E
L.

 F
IN

A
LI

ZA
C

IO
N

 P
ID

E 
20

18
/2

/P
ID

E
-4

2 
   

2 

   
3    

0    
1    

0,
5    

0    
0    

0    
0    

2    
0    

0    
1    

0    
9,

5    
27

.0
00

,0
0 

�    
13

.5
00

,0
0 

�    
30

0,
00

 �
    

13
.8

00
,0

0 
�    

1.
10

4,
00

 �
    

12
.6

96
,0

0 
�    

64
1    

8  
X

 
 

X
 

 
X

 

 VA
LO

R
 

 
1 

 18
18

39
03

 P
IS

C
IN

A
 M

U
N

IC
IP

A
L:

 R
E

M
O

D
E

LA
C

IO
N

 Z
O

N
A 

D
E 

PL
A

YA
 

 
3 

 
0  

0  
1  

0,
5  

0  
0  

0,
25

  
0,

5  
1,

5  
2  

0  
0  

0  
8,

75
  

65
.0

00
,0

0 
�  

30
.0

00
,0

0 
�  

30
0,

00
 �

  
30

.3
00

,0
0 

�  
2.

42
4,

00
 �

  
27

.8
76

,0
0 

�  
67

8  
8  

X
 

 
X

 
 

X
 

 G
Ü

EV
EJ

A
R

 
 

2 
18

09
56

02
 C

A
M

P
O

 D
E

 F
U

TB
O

L 
M

U
N

IC
IP

A
L,

 C
O

N
S

TR
U

C
C

IO
N

 D
E

 C
IR

C
U

IT
O

 D
E

 
C

AL
IS

TE
N

IA
 

 
7 

 
0  

0  
0,

5  
0  

0  
0  

0  
0  

1  
0  

0  
0  

0  
8,

5  
19

.9
52

,4
4 

�  
19

.9
52

,4
4 

�  
30

0,
00

 �
  

20
.2

52
,4

4 
�  

3.
64

5,
44

 �
  

16
.6

07
,0

0 
�  

2.
66

4  
18

  
X

 
 

X
 

 
X

 

 C
AS

TR
IL

 
 

3 
18

46
00

07
 P

IS
TA

 P
O

LI
D

E
P

O
R

TI
V

A 
M

U
N

IC
IP

A
L 

A
LM

O
N

TA
R

A
S

: C
O

N
S

TR
U

C
C

IO
N

 C
U

BI
E

R
TA

 
PI

S
TA

 P
O

LI
D

E
P

O
R

TI
V

A
 

 
2 

 
0  

1  
0,

5  
0,

5  
0  

0  
0  

0  
2  

0  
0  

1  
0  

7  
12

7.
48

3,
83

 �
  

12
1.

00
0,

00
 �

  
30

0,
00

 �
  

12
1.

30
0,

00
 �

  
21

.8
34

,0
0 

�  
99

.4
66

,0
0 

�  
2.

01
9  

18
  

X
 

 
X

 
 

X
 

  AL
Q

U
IF

E
 

   
1 

 18
18

80
02

 P
O

LI
D

E
P

O
R

TI
V

O
 S

A
N

 H
E

R
M

E
N

E
G

IL
D

O
: R

E
M

O
D

E
LA

C
IO

N
 D

E 
P

A
V

IM
E

N
TO

 D
E

 
LA

 P
IS

TA
 P

O
LI

D
E

P
O

R
TI

V
A

 -1
 

   
2 

   
0    

0    
1    

0    
0    

0    
0    

0,
5    

1,
5    

2    
0    

0    
0    

7    
52

.0
87

,5
8 

�    
52

.0
87

,5
8 

�    
30

0,
00

 �
    

52
.3

87
,5

8 
�    

4.
19

1,
01

 �
    

48
.1

96
,5

7 
�    

58
6    

8  
 

X
 

 
X

 

 
 

X
 

 

 G
U

AD
IX

 
 

1 
18

08
69

03
-2

 P
O

LI
D

E
P

O
R

TI
V

O
 M

U
N

IC
IP

A
L:

 R
E

M
O

D
E

LA
C

IO
N

 D
E

 V
E

N
TA

N
A

LE
S

 D
E

L 
PA

B
EL

LÓ
N

 
 

3 
 

0  
0  

0  
1  

0  
0  

0,
25

  
0  

1,
5  

1  
0  

0  
0  

6,
75

  
65

.0
00

,0
0 

�  
20

.0
00

,0
0 

�  
30

0,
00

 �
  

20
.3

00
,0

0 
�  

7.
10

5,
00

 �
  

13
.1

95
,0

0 
�  

18
.4

93
  

35
  

X
 

 
X

 
 

X
 

 FE
R

R
EI

R
A

 
 

1 
18

07
47

01
-1

 P
O

LI
D

E
P

O
R

TI
V

O
: 

R
E

M
O

D
E

LA
C

IÓ
N

 D
E

 P
A

VI
M

E
N

TO
 Y

 
V

A
LL

A
D

O
 D

E 
PI

S
TA

 P
O

LI
D

E
P

O
R

TI
V

A
 

 
2 

 
0  

0  
1,

5  
0  

0  
0  

0,
25

  
1  

1  
1  

0  
0  

0  
6,

75
  

49
.0

09
,0

4 
�  

49
.0

09
,0

4 
�  

30
0,

00
 �

  
49

.3
09

,0
4 

�  
2.

46
5,

45
 �

  
46

.8
43

,5
9 

�  
30

5  
5  

X
 

 
X

 
 

X
 

 

  C
O

R
TE

S
 D

E
 B

AZ
A 

   
1 

18
05

36
18

-4
 P

IS
C

IN
A

 M
U

N
IC

IP
A

L:
 R

E
M

O
D

E
LA

C
IÓ

N
 P

A
VI

M
E

N
TO

, I
LU

M
IN

A
C

IO
N

 Y
 

V
A

LL
A

D
O

 D
E 

PI
S

TA
 P

O
LI

D
E

P
O

R
TI

V
A

 
   

2 

   
0    

0    
0,

5    
1    

0    
0    

0    
1    

0    
2    

0,
25

    
0    

0    
6,

75
    

65
.0

00
,0

0 
�    

65
.0

00
,0

0 
�    

30
0,

00
 �

    
65

.3
00

,0
0 

�    
8.

48
9,

00
 �

    
56

.8
11

,0
0 

�    
1.

82
4    

13
  

 
X

 

 
 

X
 

 
 

X
 

 M
O

N
TI

LL
AN

A
 

 
2 

18
13

77
02

 C
O

M
P

LE
JO

 D
E

P
O

R
TI

V
O

 M
U

N
IC

IP
A

L:
 C

O
N

S
TR

U
C

C
IO

N
 C

IR
C

U
IT

O
 D

E
 

C
AL

IS
TE

N
IA

 
 

5 
 

0  
0  

0,
5  

0  
0  

0  
0  

0  
1  

0  
0  

0  
0  

6,
5  

17
.8

06
,3

8 
�  

17
.8

06
,3

8 
�  

30
0,

00
 �

  
18

.1
06

,3
8 

�  
2.

35
3,

83
 �

  
15

.7
52

,5
5 

�  
1.

08
3  

13
  

X
 

 
X

 
 

X
 

 VI
ZN

AR
 

 
2 

18
18

95
10

 A
R

E
A

 R
E

C
R

E
A

TI
V

A
 P

A
R

Q
U

E
 L

IB
E

R
TA

D
: C

O
N

S
TR

U
C

C
IO

N
 P

IS
TA

 P
A

D
E

L 
IL

U
M

IN
AD

A
 

 
4 

 
0  

0  
1  

0  
0  

0  
0  

0  
1,

5  
0  

0  
0  

0  
6,

5  
68

.3
95

,2
4 

�  
37

.0
00

,0
0 

�  
0,

00
 �

  
37

.0
00

,0
0 

�  
2.

96
0,

00
 �

  
34

.0
40

,0
0 

�  
98

7  
8  

X
 

 
X

 
 

X
 

 

 JA
TA

R
 

 
1 

18
10

67
04

 P
A

B
E

LL
O

N
 C

U
B

IE
R

TO
: R

E
P

A
R

A
C

IO
N

 D
E

 C
U

BI
E

R
TA

 Y
 A

C
A

B
A

D
O

 P
AR

E
D

ES
 

 
3 

 
0  

0  
1  

0  
0  

0  
0  

0  
1  

1,
5  

0  
0  

0  
6,

5  
65

.0
00

,0
0 

�  
65

.0
00

,0
0 

�  
0,

00
 �

  
65

.0
00

,0
0 

�  
5.

20
0,

00
 �

  
59

.8
00

,0
0 

�  
57

9  
8  

X
 

 
X

 
 

X
 

 FU
E

N
TE

 V
AQ

U
ER

O
S

 
 

1 
P

A
V

IM
E

N
TO

 Y
 P

A
R

TE
 D

E 
V

A
LL

A
D

O
 E

X
TE

R
IO

R
 D

E 
PI

S
TA

 P
O

LI
D

EP
O

R
TI

VA
 

 
2 

 
0  

0  
0  

0  
0  

0  
0,

25
  

0,
5  

1,
5  

2  
0  

0  
0  

6,
25

  
65

.0
00

,0
0 

�  
65

.0
00

,0
0 

�  
0,

00
 �

  
65

.0
00

,0
0 

�  
14

.9
50

,0
0 

�  
50

.0
50

,0
0 

�  
4.

45
1  

23
  

X
 

X
 

 
X

 
 

 M
U

R
TA

S
 

 
1 

18
14

41
70

1 
P

O
LI

D
E

P
O

R
TI

V
O

 M
U

N
IC

IP
A

L:
 R

E
M

O
D

E
LA

C
IO

N
 D

E
 V

ES
TU

A
R

IO
S 

 
3 

 
0  

0  
1,

5  
0  

0  
0  

0  
0,

5  
1  

0  
0  

0  
0  

6  
37

.7
50

,0
0 

�  
20

.0
00

,0
0 

�  
0,

00
 �

  
20

.0
00

,0
0 

�  
1.

00
0,

00
 �

  
19

.0
00

,0
0 

�  
46

3  
5  

X
 

 
X

 
 

X
 

 

    C
U

E
V

A
S

 D
E

L 
C

A
M

PO
 

    
1 

18
91

20
05

-2
 P

IS
C

IN
A

 M
U

N
IC

IP
A

L,
 IN

S
TA

LA
C

IÓ
N

 D
E

 R
E

D
 E

LE
C

TR
IC

A
 D

E
 P

IS
TA

 
P

O
LI

D
E

P
O

R
TI

V
A 

C
U

B
IE

R
TA

 
    

2 

    
0     

0     
0,

5     
0,

5     
0     

0     
0,

25
     

0     
1,

5     
0,

25
     

1     
0     

0     
6     

47
.9

15
,4

6 
�     

30
.0

00
,0

0 
�     

0,
00

 �
     

30
.0

00
,0

0 
�     

3.
90

0,
00

 �
     

26
.1

00
,0

0 
�     

1.
76

7     
13

  
X

 
 

X
 

 
X

 

   VI
LL

AM
E

N
A

 

   
1 

18
90

81
03

-1
 P

O
LI

D
E

P
O

R
TI

V
O

 M
U

N
IC

IP
A

L 
C

O
N

C
H

A
R

: R
E

M
O

D
E

LA
C

IO
N

 P
A

V
IM

E
N

TO
 D

E 
PI

S
TA

 P
O

LI
D

E
P

O
R

TI
V

A
 

   
0,

5 

   
0    

0    
1    

0,
5    

0    
0    

0,
5    

1    
1,

5    
1    

0    
0    

0    
6    

64
.9

34
,5

7 
�    

60
.0

00
,0

0 
�    

30
0,

00
 �

    
60

.3
00

,0
0 

�    
4.

82
4,

00
 �

    
55

.4
76

,0
0 

�    
95

4    
8    

X
 

 
X

 
 

X
 

 

 B
E

A
S

 D
E 

G
R

AN
AD

A
 

 
1 

18
24

80
08

 P
O

LI
D

E
P

O
R

TI
V

O
 N

U
E

V
O

: 
R

E
M

O
D

E
LA

C
IO

N
 D

E
 V

E
S

TU
A

R
IO

S 
C

A
M

P
O

 D
E 

FU
TB

O
L 

 
3,

5 
 

0  
0  

1  
0  

0  
0  

0,
25

  
0  

1  
0  

0  
0  

0  
5,

75
  

65
.3

00
,0

0 
�  

20
.0

00
,0

0 
�  

30
0,

00
 �

  
20

.3
00

,0
0 

�  
1.

62
4,

00
 �

  
18

.6
76

,0
0 

�  
98

6  
8  

X
 

X
 

 
X

 
 

 TO
R

VI
ZC

O
N

 
 

2 
18

17
97

06
 P

A
R

Q
U

E
 IN

FA
N

TI
L 

(H
A

ZA
 G

O
N

ZA
LE

Z)
 : 

C
O

N
S

TR
U

C
C

IO
N

 S
AL

A 
 

3,
5 

 
0  

0  
1  

0  
0  

0  
0  

0  
0,

25
  

0  
0  

1  
0  

5,
75

  
10

2.
85

0,
00

 �
  

10
2.

85
0,

00
 �

  
0,

00
 �

  
10

2.
85

0,
00

 �
  

8.
22

8,
00

 �
  

94
.6

22
,0

0 
�  

65
0  

8  
X

 
 

X
 

 
X

 
 

 M
O

R
EL

A
BO

R
 

 
1 

18
90

94
03

 P
IS

TA
 P

O
LI

D
E

P
O

R
TI

V
A

 E
N

 M
O

R
E

D
A

: R
E

M
O

D
E

LA
C

IO
N

 V
AL

LA
D

O
 

 
1 

 
0  

0  
1  

0,
5  

0  
0  

0,
25

  
1  

1  
1  

0  
0  

0  
5,

75
  

25
.0

00
,0

0 
�  

25
.0

00
,0

0 
�  

30
0,

00
 �

  
25

.3
00

,0
0 

�  
2.

02
4,

00
 �

  
23

.2
76

,0
0 

�  
58

2  
8  

X
 

 
X

 
 

X
 

 

 A
R

E
N

A
S

 D
E

L 
R

EY
 

 
1 

18
20

50
05

 P
O

LI
D

E
P

O
R

TI
V

A 
C

U
B

IE
R

TA
: R

E
M

O
D

E
LA

C
IO

N
 P

A
V

IM
E

N
TO

, I
LU

M
IN

A
C

IO
N

 Y
 

C
U

BI
ER

TA
 

 
2 

 
0  

0  
1,

5  
0  

0  
0  

0,
25

  
0,

5  
1  

0,
25

  
0,

25
  

0  
0  

5,
75

  
19

1.
45

9,
85

 �
  

45
.0

00
,0

0 
�  

0,
00

 �
  

45
.0

00
,0

0 
�  

3.
60

0,
00

 �
  

41
.4

00
,0

0 
�  

62
3  

8  
X

 

 
 X

 

 
 X

 

 

 JE
R

E
Z 

M
AR

Q
U

ES
AD

O
 

 
1 

18
10

89
03

-1
 P

O
LI

D
E

P
O

R
TI

VO
 M

U
N

IC
IP

A
L:

 R
E

M
O

D
E

LA
C

IO
N

 P
A

V
IM

E
N

TO
 P

IS
TA

 
PO

LI
D

E
PO

R
TI

VA
 

 
0 

 
0  

0  
1  

0  
0  

0  
0,

25
  

1  
1,

5  
2  

0  
0  

0  
5,

75
  

60
.0

00
,0

0 
�  

60
.0

00
,0

0 
�  

0,
00

 �
  

60
.0

00
,0

0 
�  

4.
80

0,
00

 �
  

55
.2

00
,0

0 
�  

95
6  

8  
X

 
 

 X
 

 
 X

 
 

 C
IJ

U
EL

A
 

 
2 

18
48

20
06

 P
IS

TA
 P

O
LI

D
E

P
O

R
TI

V
A

 P
O

LI
G

O
N

O
: C

O
N

S
TR

U
C

C
IO

N
 D

E
 C

U
BI

ER
TA

 
 

3,
5 

 
0  

0  
0  

0  
0  

0  
0  

0  
1  

0  
0  

1  
0  

5,
5  

10
2.

85
0,

00
 �

  
10

2.
85

0,
00

 �
  

30
0,

00
 �

  
10

3.
15

0,
00

 �
  

23
.7

24
,5

0 
�  

79
.4

25
,5

0 
�  

3.
53

7  
23

  
X

 
 

X
 

 
X

 

  PO
R

TU
G

O
S

 

   
2 

 18
16

33
01

 P
O

LI
D

E
P

O
R

TI
V

O
 M

U
N

IC
IP

A
L 

D
E

 P
O

R
TU

G
O

S:
 C

O
N

S
TR

U
C

C
IO

N
 D

E
 P

IS
TA

 D
E 

P
A

D
E

L 
IL

U
M

IN
A

D
A

 

   
3 

   
0    

0    
1,

5    
0    

0    
0    

0    
0    

1    
0    

0    
0    

0    
5,

5    
37

.0
00

,0
0 

�    
37

.0
00

,0
0 

�    
0,

00
 �

    
37

.0
00

,0
0 

�    
1.

85
0,

00
 �

    
35

.1
50

,0
0 

�    
39

7    
5   

X
 

 
 

X
 

 
 

X
 

 

 AL
A

M
E

D
IL

LA
 

 
2 

18
02

10
05

 E
S

C
U

E
LA

S 
V

IE
JA

S:
 C

O
N

S
TR

U
C

C
IO

N
 P

IS
TA

 P
A

D
E

L 
IL

U
M

IN
A

D
A

 
 

3 
 

0  
0  

1  
0  

0  
0  

0  
0  

1,
5  

0  
0  

0  
0  

5,
5  

44
.7

70
,0

0 
�  

37
.0

00
,0

0 
�  

30
0,

00
 �

  
37

.3
00

,0
0 

�  
2.

98
4,

00
 �

  
34

.3
16

,0
0 

�  
56

7  
8  

X
 

 
X

 
 

X
 

 G
O

R
AF

E
 

 
1 

 18
86

10
04

 G
IM

N
A

S
IO

 M
U

N
IC

IP
A

L:
 R

E
M

O
D

E
LA

C
IO

N
 V

E
ST

U
AR

IO
S

 
 

2 
 

0  
0  

1,
5  

0  
0  

0  
0,

5  
0  

1,
5  

0  
0  

0  
0  

5,
5  

30
.0

00
,0

0 
�  

20
.0

00
,0

0 
�  

30
0,

00
 �

  
20

.3
00

,0
0 

�  
1.

01
5,

00
 �

  
19

.2
85

,0
0 

�  
37

7  
5  

X
 

 
X

 
 

X
 

 

 M
A

R
C

H
AL

 
 

2 
18

12
85

01
-2

 P
O

LI
D

E
P

O
R

TI
V

O
 M

U
N

IC
IP

A
L:

 C
O

N
S

TR
U

C
C

IO
N

 
C

U
B

IE
R

TA
 D

E
 P

IS
TA

 D
E

 P
A

D
E

L 
Y

 S
U

S
TI

TU
C

IÓ
N

 D
E

 P
A

VI
M

E
N

TO
 

 
2 

 
0  

0  
1,

5  
0  

0  
0  

0  
0  

1  
0  

0  
1  

0  
5,

5  
59

.7
21

,0
4 

�  
59

.7
21

,0
4 

�  
0,

00
 �

  
59

.7
21

,0
4 

�  
2.

98
6,

05
 �

  
56

.7
34

,9
9 

�  
41

4  
5  

X
 

 
X

 
 

X
 

 FO
R

N
ES

 
 

2 
 18

07
79

07
 P

IS
TA

 D
E

 P
A

D
E

L,
 C

O
N

S
TR

U
C

C
IO

N
 D

E
 C

U
BI

ER
TA

 
 

2 
 

0  
0  

1  
0  

0  
0  

0  
0  

1,
5  

0  
0  

1  
0  

5,
5  

45
.0

00
,0

0 
�  

45
.0

00
,0

0 
�  

30
0,

00
 �

  
45

.3
00

,0
0 

�  
3.

62
4,

00
 �

  
41

.6
76

,0
0 

�  
51

9  
8  

X
 

X
 

 
X

 
 

 M
AI

R
EN

A
 

 
1 

 18
90

38
25

 G
IM

N
A

SI
O

 M
AI

R
EN

A:
R

E
M

O
D

EL
A

C
IO

N
 

 
3 

 
0  

0  
1,

5  
0  

0  
0  

0  
0  

0,
25

  
0,

25
  

0  
0  

0  
5  

16
.1

26
,8

8 
�  

16
.1

26
,8

8 
�  

0,
00

 �
  

16
.1

26
,8

8 
�  

80
6,

34
 �

  
15

.3
20

,5
4 

�  
22

2  
5  

X
 

 
X

 
 

X
 

 C
AP

IL
EI

R
A

 
 

2 
18

42
30

04
 P

O
LI

D
E

P
O

R
TI

V
O

 M
U

N
IC

IP
A

L:
 C

O
N

S
TR

U
C

C
IO

N
 P

IS
TA

 D
E

 P
A

D
E

L 
IL

U
M

IN
A

D
A

 
 

3 
 

0  
0  

1  
0  

0  
0  

0  
0  

1  
0  

0  
0  

0  
5  

37
.0

00
,0

0 
�  

37
.0

00
,0

0 
�  

0,
00

 �
  

37
.0

00
,0

0 
�  

2.
96

0,
00

 �
  

34
.0

40
,0

0 
�  

57
8  

8  
X

 
 

X
 

 
X

 
 

 D
IE

ZM
A

 
 

2 
FU

TB
O

L 
7 

C
E

S
P

E
D

 A
R

TI
FI

C
IA

L 
SO

B
R

E
 E

L 
A

C
TU

A
L 

C
A

M
P

O
 D

E
 F

U
TB

O
L 

 
3 

 
0  

0  
1  

0  
0  

0  
0  

0  
1  

0  
0  

0  
0  

5  
15

6.
63

6,
38

 �
  

10
2.

85
0,

00
 �

  
30

0,
00

 �
  

10
3.

15
0,

00
 �

  
8.

25
2,

00
 �

  
94

.8
98

,0
0 

�  
76

3  
8  

X
 

 
X

 
 

X
 

 

 D
IL

AR
 

 
2 

18
06

87
03

 P
IS

TA
 T

E
N

IS
 U

R
B

. C
A

Ñ
A

D
A

 D
E

L 
P

A
R

Q
U

E
: C

O
N

S
TR

U
C

C
IO

N
 P

IS
TA

 P
A

D
E

L 
IL

U
M

IN
AD

A
 

 
3 

 
0  

0  
0,

5  
0  

0  
0  

0  
0  

1,
5  

0  
0  

0  
0  

5  
42

.8
58

,5
6 

�  
37

.0
00

,0
0 

�  
30

0,
00

 �
  

37
.3

00
,0

0 
�  

6.
71

4,
00

 �
  

30
.5

86
,0

0 
�  

2.
18

8  
18

  
X

 
 

X
 

 
X

 
 

 O
R

C
E 

 
2 

18
14

69
04

 C
A

M
P

O
 D

E
 F

U
TB

O
L:

 C
O

N
V

E
R

TI
R

 E
L 

A
C

TU
A

L 
F1

1 
E

N
 F

7 
C

O
N

 C
E

S
P

E
D

 A
R

TI
FI

C
IA

L 
 

3 
 

0  
0  

0,
5  

0  
0  

0  
0  

0  
1,

5  
0  

0  
0  

0  
5  

19
1.

23
8,

65
 �

  
10

2.
85

0,
00

 �
  

0,
00

 �
  

10
2.

85
0,

00
 �

  
13

.3
70

,5
0 

�  
89

.4
79

,5
0 

�  
1.

14
8  

13
  

X
 

 
X

 
 

X
 

  ZA
FA

R
R

AY
A

 

   
2 

18
19

21
02

 P
O

LI
D

E
P

O
R

TI
V

O
 M

U
N

IC
IP

A
L:

 C
O

N
S

TR
U

C
C

IO
N

 D
E

 P
IS

TA
 D

E
 P

A
D

E
L 

C
U

B
IE

R
TA

 
E 

IL
U

M
IN

A
D

A
 

   
2 

   
0    

0    
0,

5    
0,

5    
0    

0    
0    

0    
1    

0    
0    

1    
0    

5    
81

.9
99

,9
8 

�    
81

.9
99

,9
8 

�    
30

0,
00

 �
    

82
.2

99
,9

8 
�    

14
.8

14
,0

0 
�    

67
.4

85
,9

8 
�    

2.
12

3    
18

  
 

X
 

 
X

 

 
 

X
 

 

 



Granada, jueves, 7 de diciembre de 2023B.O.P.  número  232 Página  65n n

 

 
 

AN
EX

O
 II

: S
O

LI
C

IT
U

D
ES

 A
D

M
IT

ID
AS

 A
 V

AL
O

R
AC

IÓ
N

 E
N

 E
L 

PL
AN

 P
R

O
VI

N
C

IA
L 

D
E 

IN
VE

R
SI

O
N

ES
 E

N
 IN

ST
AL

AC
IO

N
ES

 D
EP

O
R

TI
VA

S 
PI

D
E 

20
23

 
      M

U
N

IC
IP

IO
/ E

NT
ID

AD
 L

O
CA

L 

      LI
NE

A 

      AC
TU

AC
IO

N 
SO

LI
C

IT
AD

A 

FECHA INVERS 
(5,4,1,) 

OBRA ABIERT 
INSUF FINANC 
(5.4.2) 

SOLIC LINEA 3 
(5.4.3) 

POBL (5.4.4) 

DISPER GEOGRA 
(5.4.5) 

CONST POL 
(5.4.6) 

REFOR POL 
(5.4.7) 

ESTADO 
CONSER GEN 
(LINEA 1 Y4) 
(5.4.8) 
ESTADO CONSER 
ESPACIO(LINEA1 
Y 4) 
(5.4.9) 

ANTIGÜ 
GENERAL (5.4.10) 

ANTIGÜ ESPAC 
(LINEA1) (5.4.11) 

ILUMIN (LINEA1) 
(5.4.12) 

CUB (LIN 2 Y 
3)(5.4.13) 

SOLIC LINEA 4 
(5.4.14) 

TOTAL 

     IM
PO

RT
E 

SO
LI

C
IT

AD
O

 

     IM
PO

RT
E 

CO
NC

ED
ID

O
 

     AY
UD

A 
C

AR
TE

LE
RI

A 

      TO
TA

L 

     AP
O

RT
AC

IÓ
N 

M
UN

IC
IP

AL
 

     AP
O

RT
AC

IÓ
N 

DI
PU

TA
C

IÓ
N 

      PO
BL

 

      
%

 A
YT

O
 

Contrata 
Diputación 

Contrata 
Ayuntamiento 

Redacta poryecto 
Diputación 

Redacta Proyecto 
Ayuntamiento 

Dirección obra 
Diputación 

Dirección obra 
Ayuntamiento 

  ZU
BI

A 
LA

 

  

1 

18
19

37
13

-1
 P

O
LI

D
EP

O
RT

IV
O

 M
U

N
IC

IP
A

L 
SA

N
TA

 M
A

RI
A

: R
EM

O
D

EL
A

C
IO

N
 

PA
V

IM
EN

TO
 Y

 V
A

LL
A

D
O

 P
IS

TA
 D

E 
TE

N
IS

 

  

2 

  

0 

  

0 

  

0 

  

0,
5   

0 

  

0 

  

0,
25

   

1 

  

1 

  

0,
25

   

0   

0   

0   

5   

53
.0

00
,0

0 
�   

33
.0

00
,0

0 
�   

0,
00

 �
   

33
.0

00
,0

0 
�   

11
.5

50
,0

0 
�   

21
.4

50
,0

0 
�   

19
.5

93
   

35
   

X 

 
 

X 

 
 

X 

 

 PI
Ñ

AR
 

 
1 

18
15

91
02

-1
 C

EI
P 

H
N

O
S.

 C
O

R
O

N
EL

 V
EL

A
ZQ

U
EZ

: 
RE

M
O

D
EL

A
CI

O
N

 
PA

V
IM

EN
TO

 P
IS

TA
 P

O
LI

D
EP

O
RT

IV
A

 

 
0,

5  
0 

 
0 

 0,
5  

0,
5  

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

1,
5  

2  
0  

0  
0  

5  
59

.9
86

,8
8 

�  
59

.9
86

,8
8 

�  
0,

00
 �

  
59

.9
86

,8
8 

�  
7.

79
8,

29
 �

  
52

.1
88

,5
9 

�  
1.

10
6  

13
  

X 
 

X 
 

X 

    PA
D

U
L 

    
1 

18
15

07
15

-5
 P

O
LI

D
EP

O
R

TI
V

O
 

M
U

N
IC

IP
A

L:
RE

M
O

D
EL

A
CI

O
N

 P
A

V
IM

EN
TO

, 
V

A
LL

A
D

O
 E

 IL
U

M
IN

A
C

IO
N

 D
E 

PI
ST

A
 D

E 
TE

N
IS

 

    
2 

    
0 

    
0 

    
0 

    
0,

5     
0 

    
0 

    
0 

    
0 

    
1 

    
1     

0,
25

     
0     

0     
4,

75
     

48
.1

27
,5

0 
�     

48
.1

27
,5

0 
�     

30
0,

00
 �

     
48

.4
27

,5
0 

�     
13

.5
59

,7
0 

�     
34

.8
67

,8
0 

�     
9.

15
8     

28
  

  
X 

 
  

X 

 
  

X 

BE
N

AL
U

A 
D

E 
LA

S 
VI

LL
AS

 
2 

18
28

60
01

 P
O

LI
D

EP
O

R
TI

VO
: C

O
N

ST
R

U
C

C
IO

N
 

C
IR

C
U

IT
O

 C
AL

IS
TE

N
IA

 
3 

0 
0 

0,
5 

0 
0 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

4,
5 

48
.0

92
,6

6 
� 

25
.0

00
,0

0 
� 

30
0,

00
 �

 
25

.3
00

,0
0 

� 
3.

28
9,

00
 �

 
22

.0
11

,0
0 

� 
1.

05
8 

13
  

X 
X 

 
X 

 

IZ
N

AL
LO

Z 
2 

C
O

N
ST

R
U

C
C

IO
N

 S
AL

A 
C

U
BI

ER
TA

 
3 

0 
0 

0 
0,

5 
0 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

4,
5 

14
0.

00
0,

00
 �

 
10

2.
85

0,
00

 �
 

30
0,

00
 �

 
10

3.
15

0,
00

 �
 

28
.8

82
,0

0 
� 

74
.2

68
,0

0 
� 

5.
14

2 
28

 
X 

 
X 

 
X 

 

 C
AJ

AR
 

 
1 

18
36

20
04

 P
O

LI
D

EP
O

RT
IV

O
 M

U
N

IC
IP

A
L 

BE
LL

A
V

IS
TA

: R
EM

O
D

EL
A

CI
O

N
 V

ES
TU

A
RI

O
S 

 
3 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

1,
5  

0  
0  

0  
0  

4,
5  

78
.9

52
,5

0 
�  

20
.0

00
,0

0 
�  

0,
00

 �
  

20
.0

00
,0

0 
�  

5.
60

0,
00

 �
  

14
.4

00
,0

0 
�  

5.
38

9  
28

  
X 

 
X 

 
X 

 

   D
AR

R
O

 

   

3 

18
63

40
02

-2
 P

O
LI

D
EP

O
RT

IV
O

 M
U

N
IC

IP
A

L 
CO

N
ST

RU
CC

IO
N

 D
E 

C
A

M
PO

 F
U

TB
O

L 
7 

D
E 

CE
S 

A
R

TI
FI

CI
A

L 
SO

BR
E 

A
C

TU
A

L 
C

A
M

PO
 

D
E 

FU
TB

O
L 

   

2 

   

0 

   

1 

   

0,
5    

0 

   

0 

   

0 

   

0 

   

0 

   

1 

   

0    

0    

0    

0    

4,
5    

21
0.

40
7,

00
 �

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 H
U

ET
O

R
 V

EG
A 

 
1 

18
10

15
01

-2
 P

O
LI

D
EP

O
RT

IV
O

 L
A

S 
V

IÑ
A

S,
 IL

U
M

IN
A

C
IÓ

N
 

D
EL

 C
A

M
PO

 
D

E 
FÚ

TB
O

L 
11

 

 
2 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
1 

 
1,

5  
0  

0  
0  

4,
5  

59
.8

28
,2

4 
�  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 O
G

IJ
AR

ES
 

 
1 

18
14

56
07

-9
 P

O
LI

D
EP

O
RT

IV
O

 L
O

M
A

 L
IN

D
A

: 
RE

M
O

D
EL

A
CI

Ó
N

 P
A

V
IM

EN
TO

 P
IS

TA
 D

E 
A

TL
ET

IS
M

O
 

 
2 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

1 
 

1,
5  

0  
0  

0  
4,

5  
60

.5
58

,0
8 

�  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 BE
N

AL
U

A 
 

1 
18

02
70

01
-1

 C
O

M
PL

EJ
O

 D
EP

O
RT

IV
O

 B
LA

S 
IN

FA
N

TE
, C

A
M

PO
 D

E 
FÚ

TB
O

L 
11

: M
EJ

O
RA

 
D

E 
LA

 IL
U

M
IN

A
CI

Ó
N

 

 
2 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

1 
 

1  
0,

5  
0  

0  
4,

5  
39

.3
09

,2
7 

�  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

AL
BU

Ñ
O

L 
2 

18
06

80
04

 C
AM

PO
 D

E 
FU

TB
O

L 
M

U
N

IC
IP

AL
: 

C
O

N
ST

R
U

C
C

IÓ
N

 S
AL

A 
M

U
LT

ID
EP

O
R

TE
 

1 
0 

0 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
1,

5 
0 

0 
1 

0 
4,

5 
10

2.
85

0,
00

 �
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

TO
R

R
E 

C
AR

D
EL

A 
2 

18
17

80
02

 P
O

LI
D

EP
O

R
TI

VO
 M

U
N

IC
IP

AL
: 

C
O

N
ST

R
U

C
C

IO
N

 D
E 

VE
ST

U
AR

IO
S 

3 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

4 
65

.0
00

,0
0 

�  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 C
EN

ES
 D

E 
LA

 V
EG

A 
 

1 
18

47
60

02
 P

OL
ID

EP
O

RT
IV

O 
M

UN
IC

IP
AL

 
CE

N
ES

 D
E 

LA
 V

EG
A

: R
EF

O
RM

A
 V

ES
TU

A
R

IO
S 

PI
SC

IN
A

 

 
3 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

1 
 

0  
0  

0  
0  

4  
35

.9
97

,5
0 

�  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

    LA
N

JA
R

Ó
N

 

    
3 

18
11

65
10

-3
 C

O
M

PL
EJ

O
 D

EP
O

R
TI

V
O

 D
O

N
 F

CO
 

V
EG

A
, C

O
N

ST
RU

CC
IO

N
 D

E 
FU

TB
O

L 
7 

CE
SP

ED
 A

RT
IF

IC
IA

L 
SO

BR
E 

EL
 A

C
TU

A
L 

CA
M

PO
 E

N
 D

ES
U

SO
 

    
2 

    
0 

    
1 

    
0 

    
0 

    
0 

    
0 

    
0 

    
0 

    
1 

    
0     

0     
0     

0     
4     

60
.0

00
,0

0 
�  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

M
O

LV
IZ

AR
 

1 
18

13
30

02
 P

O
LI

D
EP

O
R

TI
VO

 E
L 

PU
LI

O
: R

EF
O

R
M

A 
D

E 
VE

ST
U

AR
IO

S 
2 

0 
0 

0,
5 

0 
0 

0 
0 

0,
5 

1 
0 

0 
0 

0 
4 

49
.2

77
,3

8 
�  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 H
U

ET
O

R
 S

AN
TI

LL
AN

 
 

2 
18

99
40

03
-3

 P
A

R
Q

U
E 

D
E 

LA
 E

RA
: C

O
N

ST
R

U
C

C
IO

N
 D

E 
CU

BI
ER

TA
 

PI
ST

A
 D

E 
PA

D
EL

 

 
1 

 
0 

 
0 

 0,
5  

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

1,
5  

0  
0  

1  
0  

4  
65

.0
00

,0
0 

�  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 C
AR

AT
AU

N
AS

 
 

2 
18

43
90

01
-1

-, 
ZO

N
A

 D
EP

O
RT

IV
A

, 
CO

N
ST

RU
CC

IO
N

 D
E 

CU
BI

ER
TA

 D
E 

LA
 P

IS
TA

 
PA

D
EL

 Y
A

 E
X

IS
TE

N
TE

 

 
1 
 

0 
 

0 
 1,

5  
0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0,
25

  
0  

0  
1  

0  
3,

75
  

48
.0

00
,0

0 
�  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  SA
N

TA
 F

E 

  
2 

18
17

59
14

 P
IS

TA
 P

O
LI

D
EP

O
RT

IV
A

 S
A

N
 

A
G

U
ST

IN
: C

O
N

ST
RU

CC
IO

N
 P

A
RQ

U
E 

BI
O

SA
LU

D
A

BL
E 

(S
O

BR
E 

LA
 P

IS
TA

 A
CT

U
A

L)
 

  
3 

  
0 

  
0 

  
0 

  
0,

5   
0 

  
0 

  
0 

  
0 

  
0 

  
0   

0   
0   

0   
3,

5   
62

.9
55

,8
3 

�  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

AG
R

Ó
N

 
2 

18
00

16
01

 C
AM

PO
 D

E 
FU

TB
O

L:
 C

O
N

ST
R

U
C

C
IO

N
 

C
IR

C
U

IT
O

 C
AL

IS
TE

N
IA

 
2 

0 
0 

1,
5 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

3,
5 

25
.0

00
,0

0 
�  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

G
U

AL
C

H
O

S 
2 

C
O

N
ST

R
U

C
C

IO
N

 D
E 

PI
ST

A 
D

E 
PA

D
EL

 IL
U

M
IN

AD
A 

2 
0 

0 
0 

0,
5 

0 
0 

0 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
3,

5 
59

.9
84

,7
9 

�  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 VA
LD

ER
R

U
BI

O
 

 
2 

18
91

41
01

-6
 P

O
LI

D
EP

O
RT

IV
O

 M
U

N
IC

IP
A

L 
D

E 
V

A
LD

ER
RU

BI
O

: C
O

N
ST

RU
CC

IO
N

 D
E 

CU
BI

ER
TA

 P
IS

TA
 D

E 
PA

D
EL

 E
X

IS
TE

N
TE

 

 
1 
 

0 
 

0 
 0,

5  
0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

1 
 

0  
0  

1  
0  

3,
5  

59
.9

95
,6

6 
�  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

C
AR

C
H

U
N

A 
C

AL
AH

O
N

D
A 

2 
AN

D
AL

U
C

IA
 E

N
 C

AR
C

H
U

N
A:

 C
O

N
ST

R
U

C
C

IO
N

 
C

U
BI

ER
TA

 P
IS

TA
 T

EN
IS

 
0,

5 
0 

0 
0 

0,
5 

0 
0 

0 
0 

1,
5 

0 
0 

1 
0 

3,
5 

10
2.

85
0,

00
 �

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 C
U

LL
AR

 V
EG

A 
 

2 
18

57
30

01
-3

 P
O

LI
D

EP
O

RT
IV

O
 S

A
N

 M
IG

U
EL

: 
CO

N
ST

RU
CC

IO
 C

U
BI

ER
TA

 P
IS

TA
 D

E 
PA

D
EL

 1
  

0,
5  

0 
 

0 
 

0 
 

1 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

1 
 

0  
0  

1  
0  

3,
5  

69
.6

71
,8

0 
�  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

VE
G

AS
 D

EL
 G

EN
IL

 
1 

18
31

15
13

 P
O

LI
D

EP
O

R
TI

VO
 L

AS
 P

ER
EG

R
IN

AS
: 

R
EM

O
D

EL
AC

IO
N

 C
U

BI
ER

TA
 V

ES
TU

AR
IO

S 
1 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

0,
25

 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
3,

25
 

47
.5

11
,3

0 
�  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

H
U

EN
EJ

A 
2 

18
97

50
11

-3
 P

O
LI

D
EP

O
R

TI
VO

 H
U

EN
EJ

A:
 

C
O

N
ST

R
U

C
C

IO
N

 C
U

BI
ER

TA
 P

IS
TA

 D
E 

PA
DE

L 
1 

0 
0 

0,
5 

0,
5 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
1 

0 
3 

24
.4

78
,3

0 
�  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 VE
LE

Z 
D

E 
BE

N
AU

D
AL

LA
 

 
2 

18
18

44
02

 C
O

M
PL

EJ
O

 D
EP

O
RT

IV
O

 E
L 

CA
ST

IL
LO

 D
E 

V
EL

EZ
: C

O
N

ST
RU

CC
IO

N
 P

IS
TA

 
D

E 
PA

TI
N

A
JE

/B
M

X
 

 
1 
 

0 
 

0 
 0,

5  
0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

1,
5  

0  
0  

0  
0  

3  
48

.3
98

,7
9 

�  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 O
R

G
IV

A 
 

2 
18

14
75

13
 P

O
LI

D
EP

O
RT

IV
O

 M
U

N
IC

IP
A

L 
R

IO
 C

H
IC

O
 

CO
N

ST
RU

CC
IO

N
 

PI
ST

A 
PA

D
EL

 

 
0,

5  
0 

 
0 

 
0 

 
0,

5  
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
1,

5  
0  

0  
0  

0  
2,

5  
92

.0
00

,0
0 

�  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 JE
TE

 
 

2 
CO

N
ST

RU
CC

IO
N

 D
E 

PI
ST

A
 P

O
LI

D
EP

O
RT

IV
A

 
IL

U
M

IN
A

D
A

 
 

0,
5  

0 
 

0 
 

0,
5  

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

1 
 

0  
0  

0  
0  

2  
10

2.
85

0,
00

 �
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



Granada, jueves, 7 de diciembre de 2023 B.O.P.  número  232Página  66 n n

 

 
 

ANEXO III: SOLICITUDES EXCLUIDAS DEL PLAN PROVINCIAL D 
DEPORTIVAS PIDE 2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

MUNICIPIO/ ENTIDAD LOCAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ACTUACIÓN SOLICITADA 

 
ALBUÑUELAS 

 
 
 
18074001 CEIP RAMON Y CAJAL: SUSTITUCION LUMINARIA Y CUADRO ELECTRICO 

ATARFE 
18022702 CENTRO MUNICIPAL DE PADEL: CUBRICION DE PISTAS DE PADEL Y ADECUACION 
INSTALACIONES AFECTADAS 

B`COR- OLIVAR CONSTRUCCION PISTA DE PADEL 

BENAMAUREL FINALIZACION PIDE 2019/4/PIDE-3 

CAC˝N 18346004 CPR RUIZ CARVAJAL 

CENES DE LA VEGA 18476002 POLIDEPORTIVO MUNICIPAL CENES DE LA VEGA: REFORMA VESTUARIOS 
PISCINA 

CHAUCHINA 
18592004 POLIDEPORTIVO MUNICIPAL: CONSTRUCCION DE BAÑOS Y VESTUARIOS PARA PISTA DE TENIS 
Y FUTBOL SALA 

 
CHIMENEAS 

18613001 POLIDEPORTIVO MUNICIPAL DE CHIMENEAS: CONSTRUCCION PISTA DE PADEL 

 
CHURRIANA DE LA VEGA 

18628011 REMODELACIÓN Y MEJORA DE PISTA MULTIDEPORTE ENTRE LA CALLE PERÚ Y CALLE 
URUGUAY 

CORTES Y GRAENA 
 
Mejora y adecuación del patio del centro escolar de Los Baæos 

DEHESAS DE GUADIX  
18649001 POLIDEPORTIVO: CONSTRUCCION PARQUE BIOSALUDABLE 

DEIFONTES 
 
18066502 CAMPO DE FUTBOL: CONSTRUCCION DE GRADAS CUBIERTAS 

 
DOMINGO PÉREZ DE GRANADA 

18915002-1 POLIDEPORTIVO MUNICIPAL: CONSTRUCCIÓN DE CUBIERTA PISTA POLIDEPORTIVA 

 
ESCÚZAR 

 
CONSTRUCCIÓN DE PISTA MULTIDEPORTE EN CEIP CRISTO DEL RESCATE 

 
GOBERNADOR 

 
TERMINACION PIDE 2021/2/PIDE-12-, 1803001-4 POLIDEPORTIVO MUNICIPAL, REMODELACIÓN PAVIMENTO 
E ILUMINACIÓN DE PISTA POLIDEPORTIVA. 

 
GÓJAR 

 
18845023 PISTA MUNICIPAL DE PADEL: CONSTRUCCION DE CUBIERTA 

 
GUAJARES, LOS 

 
 
 
CONSTRUCCIÓN DE PISCINA MUNICIPAL AL AIRE LIBRE FASE 1 

GÜEJAR SIERRA 
 
CONSTRUCCIÓN DE PISTA POLIDEPORTIVA EN EL NÚCLEO DE CANALES 

JÚN 1811312 ESPACIO MULTIUSOS, CONSTRUCCION VESTUARIOS 

LECR˝N 18119002 PISTAS POLIDEPOTIVAS EN TALARA 

MONTEFRIO 18135802-3 FRONTON Y PISTAS DE TENIS: CONSTRUCCION DE CUBIERTA DE PISTA 
DE PADEL EXISTENTE. 

NIGÜELAS 
FINALIZACION 2019/2/PIDE-14, 18152902-2 ESTRUCTURA CUBIERTA PISTA POLIDEPORTIVA 
POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 

 
PINAR, EL 

 
 
 
AMPLIACIÓN DE ESPACIO DEPORTIVO PARA INSTALACIÓN DE GIMNASIO 

PINOS GENIL CONSTRUCCION CIRCUITO DE CALISTENIA 

POL˝CAR 18161202 REPARACIÓN PISTA POLIDEPORTIVA 

POLOPOS 
Sustitución del vallado exterior y de la red de parabalones existente en la pista polideportiva de La Guapa 

PUEBLA DE DON FADRIQUE 
 
Modernización y mejora de Pavimentación e iluminación pista polideportiva Almaciles 

RUBITE 
 
MEJORA PARQUE BIOSALUDABLE RUBITE 

SANTA CRUZ DEL COMERCIO 
 
181740609 PISCINA MUNICIPAL: CONSTRUCCION DE PISTA DE PADEL ILUMINADA 

TREVÉLEZ 
 
18180103 CONSTRUCCIÓN DE PISTA DE PADEL ILUMINADA 

TURRO, EL  
18346001-1 CPR RUIZ CARVAJAL: REMODELACION PAVIMENTO PISTA POLIDEPORTIVA 

VALLE, EL 
189002201-1 PISTAS POLIDEPORTIVAS MELEGIS: REMODELACION PAVIMENTO Y VALLADO PISTA 
POLIDEPORTIVA 

VENTAS DE ZAFARRAYA  
18135012 CUBIERTA PISTA POLIDEPORTIVA 

 
MOTIVOS DE EXCLUSIÓN 

A FALTA ANEXO I/ NO FDO. ELECTRONICAMENTE/ DEFECTO DE FORMA 

B FALTA ANEXO II / NO FDO. ELECTRONICAMENTE/ DEFECTO DE FORMA 

C FALTA ANEXO III/ NO FDO. ELECTRONICAMENTE/ DEFECTO DE FORMA 

D FALTA ANEXO IV / NO FDO. ELECTRONICAMENTE/ DEFECTO DE FORMA 

E FALTA ANEXO V / NO FDO. ELECTRONICAMENTE / NO V`LIDO 

F FALTA ANEXO VI / NO FDO. ELECTRONICAMENTE/ DEFECTO DE FORMA 

G FALTA CERTIFICADO/ INFORME DE CONDICIONES URBANISTICAS 

H FALTA CERTIFICADO LINEA 3 COLAB ECONOMICA 

I FALTA PROYECTO CUANDO HAY INSUFICIENCIA ECONÓMICA 

J TENER PIDES ANTERIORES SIN FINALIZAR SU EJECUCIÓN (ART. 3.1.5 DE LA 
CONVOCATORIA) 

K CONCEPTO NO SUBVENCIONABLE (ART. 2.3 DE LA CONVOCATORIA) 

L RENUNCIA O DESISTIMIENTO DE SU SOLICITUD 

I SOLICITUD FUERA DE PLAZO 

 
 
 
E INVERSIONES EN INSTALACIONES 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

 
E, F 

G, J 

J 
J 
K 

 

A 

 
J 

 
J 

J 

G 

B, C, E, F, G 

 
J 

 
J 

 
RENUNCIA 

 
J 

 
J 

J 

M 
C, E, F 
C, E, F 

I 

 
J 

A, C, D, G 
J 

J 

J 

J 

G 

J 

F 

J 

J 

 



NÚMERO 7.877

DIPUTACIÓN DE GRANADA

DELEGACIÓN DE TRANSPARENCIA, RECURSOS
HUMANOS Y ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA

Proceso selectivo categoría Técnico Medio Ambiente

EDICTO

Expte.: 2022/PES_01/022150
Resolución de la Delegación de Transparencia, Re-

cursos Humanos y Administración Electrónica, por la
que se anuncia fecha del primer ejercicio del proceso
selectivo para el ingreso en la categoría de Técnico Me-
dio de Medio Ambiente, convocado por resolución de
11 de octubre de 2022 (BOP 28/10/2022).

En cumplimiento de lo previsto en la base 9.2 de la
resolución de la Delegación de Recursos Humanos, por
la que se convocan pruebas selectivas para el ingreso
en la categoría de Técnico Medio de Medio Ambiente
de la Escala de Administración Especial de la Diputa-
ción de Granada, he resuelto:

Convocar a los aspirantes admitidos para la realiza-
ción del primer ejercicio que tendrá lugar el lunes día 22
de diciembre de 2023 para celebrar la fase de oposicio-
nes con el siguiente horario: primer ejercicio a las 9.30
horas y segundo ejercicio 11.30 horas, en la Sala 1 de
Formación (planta 0), de la Diputación de Granada, Pe-
riodista Barrios Talavera, s/n, 18014 Granada.

Para la práctica de este ejercicio los opositores debe-
rán ir provistos del documento nacional de identidad o
documento equivalente que acredite de forma induda-
ble su identidad, así como de bolígrafos propios. Du-
rante el acceso al centro y la realización de la prueba,
los aspirantes deberán cumplir en todo momento con
las instrucciones que le sean indicadas por el personal
responsable.

Así lo resuelve y firma Dª Mónica Castillo de la Rica
Diputada Delegada de Transparencia, Recursos Huma-
nos y Administración Electrónica según delegación de
Presidencia conferida mediante resolución número
3627, de 18 de julio de 2023, lo que, por la Secretaría
General, se toma razón para su transcripción en el Libro
de Resoluciones a los solos efectos de garantizar su au-
tenticidad e integridad, conforme a lo dispuesto en el
art. 3.2e) del Real Decreto 128/2018, de 16 de marzo, en
Granada, a la fecha de firma electrónica.

Granada, Delegación de Transparencia, Recursos
Humanos y Administración Electrónica.

Granada, jueves, 7 de diciembre de 2023B.O.P.  número  232 Página  67n n

n


